PHILIPS

Professional
Display Solutions

P Line

43BDL3117P/50BDL3117P/
55BDL3117P

Podrecznik uzytkownika (Polski)

www.philips.com/welcome



43BDL3117P/50BDL3117P/55BDL3117P

Spis tresci

1. Instrukcje bezpieczeNstWa .....cccvveeeeerereseeenereressenenns 1
2.  Rozpakowanieiinstalacja......ommrncrncrencenens 10
2.1. ROZPakoWYWanie........omereneereneerensereserennes 10
2.2. Zawartos¢ opakowania .......eeresnnenenens 12
2.3. Uwagi dotyczace instalacji ..c.cocoeverereerrerenes 12
2.4, Montaz na $Cianie ... 13
2.4.1. Rozstawienie VESA.......ccooivnnnnenee 13
2.5. Montaz przy orientacji pionowei................. 14
2.5.1. Jak usungclogo ....veveeererenennnns 14
2.6. Instrukcje obstugi zestawu do
wyrownywania krawedzi.........oeeeeverereenenenes 15
2.6.1. Montaz zestawu do wyréwnywania
Krawedzi ..o 15
B @2 o I I 11 1l [T 16
3.1, Panel sterowania .....oreeneneeneneeneseneneenees 16
3.2.  Ztacza wejscia/WyjSCia .o 17
3.3. Pilotzdalnego sterowania......cc.cccoveevereverenne 18
3.3.1. Funkcje ogdlne......ornnenererenenenas 18
3.3.2. ID PIlota oo 19
3.3.3. Wktadanie baterii do pilota
zdalnego sterowania ......ccecveveenenee 20
3.3.4. Obstuga pilota zdalnego
STErOWANIA...c e 20
3.3.5. Zakres dziatania pilota zdalnego
STErowWania.....covvneneneseesesee e 20
3.4. Ostona gniazda USB ......ccocnmrnenencrnencenenns 21
3.5. Pokrywa przetgcznika pradu zmiennego..21
4. Podfaczanie urzadzen zewnetrznych .................... 22
4.1. Podtaczanie urzadzen zewnetrznych (DVD/
VCR/VECD) e ss s 22
4.1.1. Uzywanie wejscia wideo HDMI......22
4.2. Podtaczenie komputera PC........ccoeeveevrrerennae 22
4.2.1. Uzywanie wejscia DVl .....coceeevrerennae 22
4.2.2. Uzywanie wejscia HDMI................... 22
4.2.3. Uzywanie wejscia DP.......ccccooveevrrenee. 23
4.3. Podtaczenie wielu wyswietlaczy przy
konfiguracji tancuchowej .........ccocorvereenne. 23
4.3.1. Potaczenie sterowania
wyswietlaczem ......ocoorvnenenencenen 23
4.4. Potaczenie podczerwieni ....oweeeecnerenennnns 23
4.5. Potaczenie przelotowe podczerwieni........ 24
4.6. Przewodowe potaczenie z SieCig ....cccvureunne 24
5. DzZiatani@. e 25
5.1.  Odtwarzanie plikéw multimedialnych z

Urzadzenia USB ...t 25

6. MeENU OSD ...
6.1. Nawigacjaw menu OSD.......cccvrevercnenennenes
6.1.1. Nawigacja w menu OSD z
wykorzystaniem pilota ........cccocuueee.
6.1.2. Nawigacjaw menu OSD z

wykorzystaniem przyciskow
sterowania wyswietlacza.................
6.2. Przeglad menu OSD......cccooernereneenensereneerenes
6.2.1. Menu Obraz.......nrnrenenens
6.2.2. Menu EKran......onrnenncenenenens
6.2.3. DZWIi€Ku.oooieererereererereeeereeeeee e
6.2.4. Menu Konfiguracja 1 ......cccerenerenee
6.2.5. Menu Konfiguracja 2 .......ccceceveneunenee
6.2.6. OPC.miiiirierireererer et
7. Obstugiwane formaty multimedidw..........ccccc......
8. Tryb WejSCia. i rrrereeerererereeererese st s esess e sesenas
9. Polityka defektdw pikseli......ccorererenereneerenereneanenee
9.1. Piksele i subpiksele......coooorrrrevrcrreresrrrenne.

9.2. Rodzaje defektow pikseli + definicja
[0 T0 ] o] G LU T
9.3. Defekty jasnych punktdw.......ccccovrveverence.
9.4. Defekty ciemnych punktéw........cccocrevirenee.
9.5. Bliskos¢ defektow pikseli.....ococveeeereveererenenee.
9.6. Tolerancje defektow pikseli ......cccvevereneennee.
9.7.  MURA . et
10. Czyszczenie i rozwigzywanie problemow.............
10.1. CZYSZCZENIC....oueeeeeeeeee e
10.2. Rozwigzywanie problemow........cccocovrrurennee
11. Dane techNiCZNe.....o s

Zasady gwarancji dla profesjonalnych rozwigzan
wyswietlaczy Philips .....ccovveverneneneceseresseeeeseeeens

Indeks.....




43BDL3117P/50BDL3117P/55BDL3117P

1.

Instrukcje bezpieczenstwa

Srodki bezpieczenstwa i konserwacja

OSTRZEZENIE: Uzywanie elementéw sterowania, regulacji lub innych procedur niz te, ktére opisano w niniejszej
dokumentacji, moze spowodowacd porazenie pragdem i/lub zagrozenia mechaniczne.

Nalezy przeczytac i zastosowac sie do podanych instrukcji podczas podtaczania i uzywania monitora:

Dziatanie:

Wyswietlacz nalezy trzymad z dala bezposredniego swiatta stonecznego oraz od piecéw lub innych zrédet ciepta.
Wyswietlacz nalezy chronié przed olejem, w przeciwnym razie moze zostac¢ uszkodzona plastikowa pokrywa.

Zalecane jest ustawienie wyswietlacza w miejscu o odpowiedniej wentylacji.

W przypadku uzytkowania na wolnym powietrzu wymagany jest filtr ultrafioletowy.

Jesli produkt bedzie uzywany w trudnych warunkach, takich jak wysoka temperatura, wilgotnos¢, ztozone wzorce
wyswietlania, dfugi czas pracy itp., zdecydowanie zalecane jest skontaktowanie sie z firma Philips w celu uzyskania porad w
zakresie inzynierii zastosowan. W przeciwnym razie nie bedzie mozna zagwarantowa¢d niezawodnosci ani prawidiowego
dziatania wyswietlacza. Trudne warunki wystepuja zwykle w takich miejscach, jak lotniska, stacje tranzytowe, banki, gietda
papieréw wartosciowych i systemy sterowania.

Nalezy usunac jakiekolwiek obiekty, ktére moga blokowac szczeliny wentylacyjne lub uniemozliwié prawidtowe chtodzenie
elementdéw elektronicznych monitora.

Nie wolno blokowad szczelin wentylacyjnych obudowy.

Podczas ustawiania wyswietlacza nalezy sie upewnic, ze zapewniony jest tatwy dostep do wtyczki i gniazda zasilania.

W celu zapewnienia normalnego dziatania po wytgczeniu monitora poprzez odfaczenie przewodu zasilajgcego, przed jego
ponownym podtgczeniem nalezy odczekad 6 sekund.

Przez caty czas eksploatacji monitora nalezy uzywad zatwierdzonego przewodu zasilajacego, dostarczonego przez firme
Philips. Brak przewodu zasilajagcego nalezy zgtosi¢ do lokalnego punktu serwisowego.

W czasie dziatania nie nalezy naraza¢ monitora na silne drgania ani uderzenia.

Podczas dziatania lub przenoszenia nie nalezy uderza¢ ani dopuszcza¢ do upadku monitora.

Sruba z uchem stuzy do krétkotrwatej konserwacji i instalacji. Nie jest zalecane uzywanie $ruby z uchem dtuzej niz 1 godzine.
Dtugotrwate uzywanie jest niedozwolone. Na czas korzystania ze Sruby z uchem nalezy zapewni¢ puste i bezpieczne miejsce
pod ekranem.

Konserwacja:

Aby chroni¢ monitor przed mozliwym uszkodzeniem, nie nalezy nadmiernie naciska¢ na panel LCD. Aby podnie$¢ monitor w
celu przeniesienia, nalezy chwycic¢ go za rame; nie nalezy podnosi¢ monitora, umieszczajac rece lub palce na panelu LCD.

Jesli wyswietlacz nie bedzie uzywany w dtuzszym okresie czasu, nalezy go odtgczy¢ od zasilania.

Przed czyszczeniem lekko zwilzong szmatka nalezy odtaczy¢ wyswietlacz od zasilania. Ekran mozna wycierad sucha szmatka,
przy wytaczonym zasilaniu. Nie nalezy nigdy uzywad do czyszczenia monitora rozpuszczalnikéw organicznych, takich jak
alkohol lub opartych na amoniaku ptyndéw.

Aby uniknac ryzyka porazenia lub trwatego uszkodzenia zestawu, nie nalezy naraza¢ monitora na dziatanie kurzu, deszczu,
wody ani nadmiernej wilgoci.
Po zamoczeniu monitora nalezy go jak najszybciej wytrzec suchg szmatka.

Jesli do wnetrza monitora przedostanie sie obca substancja lub woda, nalezy natychmiast wytgczy< zasilanie i odtgczy¢
przewdd zasilajgcy. Nastepnie nalezy usunad obcg substancje lub wode i wysta¢ monitor do punktu naprawczego.

Nie nalezy przechowywac ani uzywa¢ monitora w miejscach narazonych na oddziatywanie ciepta, bezposredniego swiatta
stonecznego lub ekstremalnie niskich temperatur.

Aby zapewni¢ najlepsze funkcjonowanie monitora i jego dtuga zywotnos¢, zaleca sie, aby byt on uzywany w miejscach, w
ktérych temperatura i wilgotnos¢ mieszczg sie w podanym zakresie.

Srodowiskowe wartosci graniczne

Element Min. Maks. |Jednostka
Temperatura przechowywania |-20 65 °C
Temperatura pracy 0 40 °C
Temperatura szklanej 0 65 °C
powierzchni (dziatanie)

Wilgotnos¢ przechowywania 5 90 % RH
Wilgotnos¢ pracy 20 80 % RH




43BDL3117P/50BDL3117P/55BDL3117P

e W celu uzyskania wyzszej luminancji panel LCD powinien mie¢ przez caty czas temperature 25 stopni Celsjusza.

e Okreslona w specyfikacji zywotnos¢ wyswietlacza jest gwarantowana tylko wtedy, gdy jest on uzywany w odpowiednich
warunkach pracy.

WAZNE: Po pozostawieniu monitora bez nadzoru nalezy zawsze uaktywnia¢ program wygaszacza ekranu z ruchomym obrazem.
Aby zapobiec pozostawaniu na monitorze trwatego, statycznego obrazu, nalezy zawsze uaktywnia¢ aplikacje do okresowego
odswiezania ekranu. Wydtuzone nieprzerwane wyswietlanie statych lub nieruchomych obrazéw, moze spowodowacd na ekranie
~wypalenie”, znane réwniez jako ,powidok” lub ,poobraz”. Jest to dobrze znane zjawisko dotyczace technologii LCD. W wiekszosci
przypadkéw ,wypalenie” lub ,powidok” albo ,poobraz” znika stopniowo po pewnym czasie od wytgczenia zasilania.

OSTRZEZENIE: W powazniejszych przypadkach ,wypalenia” lub ,powidoku” albo ,poobrazu” obrazy nie znikaja i nie mozna tego
naprawié. Nie jest to ponadto objete warunkami gwarancji.

Serwis:

e Pokrywe obudowy moze otwierac wytgcznie wykwalifikowany personel serwisu.
e Jesli wymagana jest jakakolwiek naprawa lub integracja, nalezy skontaktowac sie z lokalnym punktem serwisowym.
e Monitora nie nalezy pozostawiac¢ w bezposrednim swietle stonecznym.

Jesli nie dziata normalnie po wykonaniu instrukgcji z tego dokumentu, nalezy skontaktowac sie z technikiem lub
lokalnym punktem serwisowym.

Niebezpieczenstwa zwigzane z brakiem stabilnosci.

To urzadzenie moze upas¢, powodujac powazne obrazenia osobiste lub Smieré. Aby zapobiec obrazeniom, to urzadzenie nalezy
przymocowac do podtoza/sciany w sposéb zapewniajacy bezpieczenstwo i zgodny z instrukcjami montazu.

Nalezy przeczytac i zastosowac sie do podanych instrukcji podczas podtaczania i uzywania monitora:

o Jesli wyswietlacz nie bedzie uzywany w dtuzszym okresie czasu, nalezy go odtaczy¢ od zasilania.

e Przed czyszczeniem lekko zwilzong szmatka nalezy odfaczy¢ wyswietlacz od zasilania. Ekran mozna wycierad
sucha szmatka, przy wytaczonym zasilaniu. Jednakze, nigdy nie nalezy stosowac alkoholu, rozpuszczalnikéw lub
ptynéw opartych na amoniaku.

e Jedli wyswietlacz nie dziata normalnie, mimo zastosowania sie do instrukcji z tego podrecznika nalezy
skontaktowac sie z technikiem serwisu.

¢ Pokrywe obudowy moze otwierac wytgcznie wykwalifikowany personel serwisu.

e Wyswietlacz nalezy trzymad z dala bezposredniego Swiatta stonecznego oraz od piecéw lub innych Zréodet
ciepta.

¢ Nalezy usung¢ jakiekolwiek obiekty, ktére moga sie dostac do szczelin wentylacyjnych lub uniemozliwié
prawidiowe chtodzenie elementdéw elektronicznych wyswietlacza.

¢ Nie wolno blokowac szczelin wentylacyjnych obudowy.

e Wyswietlacz powinien by¢ suchy. Aby unikng¢ porazenia pradem elektrycznym nie nalezy narazac urzadzenia
na deszcz lub nadmierna wilgo¢.

e Jesli monitor zostat wytagczony poprzez odtaczenie kabla zasilajacego lub przewodu pradu statego, w celu
uzyskania normalnego dziatania nalezy zaczekac 6 sekund przed ponownym podtaczeniem kabla zasilajgcego
lub przewodu pradu statego.

e Aby uniknac¢ niebezpieczenstwa porazenia lub trwatego uszkodzenia zestawu, nie nalezy naraza¢ wyswietlacza
na dziatanie deszczu lub nadmiernej wilgoci.

¢ Podczas ustawiania wyswietlacza nalezy sie upewni¢, ze zapewniony jest fatwy dostep do wtyczki i gniazda
zasilania.

e WAZNE: Podczas stosowania halezy zawsze uaktywni¢ wygaszacz ekranu. Jesli na ekranie dtugo wyswietlany
jest staty obraz o wysokim kontrascie, moze pozosta¢ na nim ,,powidok” lub ,poobraz”. Jest to dobrze znane
zjawisko, spowodowane mankamentami technologii LCD. W wiekszosci przypadkdw, poobraz stopniowo
zanika po pewnym czasie od wyfaczenia zasilania. Nalezy pamieta¢, ze symptomow powidoku nie mozna
naprawic i nie s one objete gwarancja.

o Jedli przewdd zasilajacy jest wyposazony we wtyczke 3 bolcowa, nalezy podtaczy¢ ja do uziemionego gniazda
elektrycznego na 3 bolce. Nie wolno wytaczac uziemiajacego bolca przewodu zasilajagcego, podtaczajac go na
przyktad do przejscidwki na 2 bolce. Bolec uziemiajacy jest waznym zabezpieczeniem.

Deklaracja zgodnosci UE

Urzadzenie to spetnia wymogi dyrektywy Rady w sprawie zblizenia ustawodawstw Panstw Cztonkowskich odnoszacych sie do
kompatybilnosci elektromagnetycznej (2014/30/UE), dyrektywy niskonapieciowej (2014/35/UE) i dyrektywy RoHS (2011/65/UE).

2



43BDL3117P/50BDL3117P/55BDL3117P

Te produkt zostat poddany testom, ktdre stwierdzity, ze spetnia on normy zharmonizowane w zakresie urzadzen techniki
informatycznej, ktére to normy zostaty opublikowane w ramach dyrektyw w Oficjalnym Dzienniku Unii Europejskiej.

Ostrzezenia dotyczace wytadowan elektrostatycznych

Uzytkownik znajdujacy sie w poblizu monitora moze spowodowac wytadowanie elektrostatyczne i ponowne uruchomienie
powodujace wyswietlenie menu gtéwnego.

Ostrzezenie:

Urzadzenie spetnia wymagania Klasy A wg EN55032/CISPR 32. W srodowisku mieszkalnym urzadzenie moze powodowacd
zaktécenia radiowe.

Uwaga FCC (Federalna Komisja ds. Telekomunikacji) (tylko USA)

UWAGA: To urzadzenie zostato poddane testom, ktdre stwierdzity, ze jest ono zgodne z ograniczeniami dla
urzadzen cyfrowych klasy A, zgodnie z czescig 15 przepiséw FCC. Te ograniczenia majg zapewni¢ odpowiednie
zabezpieczenie przed szkodliwymi zaktéceniami, podczas uzywania urzadzenia w srodowisku komercyjnym.
To urzadzenie generuje, wykorzystuje i moze emitowac energie czestotliwosci radiowej, a jesli nie zostanie
zainstalowane i nie bedzie uzywane zgodnie z tym podrecznikiem, moze powodowad szkodliwe zaktdcenia
komunikacji radiowej. Dziatanie tego urzadzenia w obszarze zamieszkatym, moze powodowac szkodliwe
zaktécenia, a koszty usuniecia zaktdcen ponosié bedzie wtedy uzytkownik.

Zmiany lub modyfikacje wykonane bez wyraznego zezwolenia strony odpowiedzialnej za zgodnos¢, spowoduja
pozbawianie uzytkownika prawa do uzywania tego urzgdzenia.

Do podtaczania tego wyswietlacza do urzadzenia komputerowego nalezy uzywacd wytacznie ekranowany kabel RF, dostarczony z
wyswietlaczem.

Aby zapobiec uszkodzeniu, ktére moze spowodowacd pozar lub porazenie pradem elektrycznym nie nalezy narazad tego
urzadzenia na deszcz lub nadmierng wilgoc¢.

To urzadzenie jest zgodne z czescig 15 przepiséw FCC. Jego dziatanie podlega nastepujacym dwém warunkom: (1) to urzadzenie
nie moze powodowac szkodliwych zaktécen i (2) to urzadzenie musi akceptowad wszystkie odbierane zaktécenia, wiacznie z tymi,
ktére moga powodowac nieoczekiwane dziatanie.

Envision Peripherals Inc.

490 N McCarthy Blvd, Suite #120
Milpitas, CA 95035

USA




43BDL3117P/50BDL3117P/55BDL3117P

Uwaga Polskiego Centrum Badan i Certyfikacji

To urzadzenie powinno by¢ zasilane z gniazda z podtgczonym obwodem ochronnym (gniazdo z trzema kotkami). Wszystkie
podtaczone razem urzadzenia (komputer, wyswietlacz, drukarka itd.) powinny miec¢ to samo zrédto zasilania.

Przewdd fazowy instalacji elektrycznej pomieszczenia, powinien mie¢ urzadzenie zabezpieczajgce przed zwarciami w formie
bezpiecznika o wartosci nominalnej nie wiekszej niz 16 amperdéw (A).

W celu petnego wytaczenia urzadzenia nalezy odtaczyc kabel zasilajacy od gniazda zasilania, ktére powinno sie znajdowad w
poblizu urzadzenia i by¢ tatwo dostepne.

Znak ochrony ,B" potwierdza, ze urzadzenie jest zgodne z wymaganiami dotyczacymi korzystania z ochrony standardéw PN-93/
T-42107 i PN-89/E-06251.

Wymagania Polskiego Centrum Badan i Certyfikacji

Urrpdzende powinmo byé zasilane = priazds 2 preyvigeronym obwodem ochronmym (gnazdo @
koo . w:apﬁm‘rjar:ujatt wir god uregdeenia (Romputer, monstor, drokarka) powiniy byd ssilame
# Lipn sanbepn snddla

Inslalacja elektrycema pomicseceenia powinnm mwicrd w preewaolkse fzoorym rerecaowa achrang
praedd warciami, w postaci beeprecenika o wartagcl mmamionowe] me wigksze) noz 16A (amperiw ).

W celu catkowinepgo wylacrenia uregdeenss 2 sieo zasalania, nalely wyae wivezks kalla
easilajgeepo @ pidazdia, kidre powinno suajdowad ssg w pobliz ur.-ad'.lctma 1 bt Bawar diostgpine.

Znak hezpieceefatwa "B potwiendea spodnos urssdeenia 2 wynagamiami bezpieceefiarwa
whyikowana sawartvitn w Ph-AT-42107 1 PR EAR2E]L

Pozostale instrukcje bezpieczenstwa

* M maledy whvwad wiyeeek sdaplerowyeh lub wsuwad kedka obwedu achmommegzo = wivezki,

Jedell konseczne jest whycw peasdluacza wo naledy whyé preediuiaces 3-vlowego 2

prawidbowa potgcramym praowodem ochaommyny.

System kompulerowy naledy zaberpiecevd proed naghyme, chwtlowym werestama lub spad-

kamn napegoia., wrywajac eliminalors proepeed, urradeenmia dopasowajgcegoe lub

bermakkcemowega moilia zasilania

* Malesy upewnic sig. sby nw itde lekslo na kablach systemu Kontiputerowego. oraz aby kable nie
byly untilesaczone W itnegsen, gdese modna byloby na nie nadepiosad lub poryked sig o me.
Mie maledy rozlewad napopdw and meych phyndw Ba system kompuberossy.
Mie nalezy wpychat Fmdnyveh preedmastioo do alwosdw systenmu kemputerowega, gdye mocee
ta spowodowad peear lub poradenie prydem, poprees swarcie elemenbaw wewnetrenych

* Syt Komtpulerowey posiiden snapdowad qig 2 dala od greejaikio @ spddel clepla. Pomssdu,
mie maledy Blakawac atworaw wentylacyjnyeh. Mabeiy unikad kladeenia loenvch papeerdw pod
kampuber or umieszezania kampulbera w casnym migjscu ke mailiwasa cvrkalacyi powi-
cirm wokol nicgo.

Pola elektryczne, magnetyczne i elektromagnetyczne (,EMF")

1. Produkujemy i sprzedajemy wiele produktéw przeznaczonych dla klientéw detalicznych, ktére, jak wszystkie urzadzenia
elektroniczne, moga emitowac oraz odbierac sygnaty elektromagnetyczne.

2. Jedna z naszych najwazniejszych zasad jest podejmowanie wszelkich koniecznych dziatan zapewniajgcych bezpieczne i
nieszkodliwe dla zdrowia korzystanie z produktéow firmy. Obejmuje to spetnienie wszystkich majacych zastosowanie przepiséw
prawnych oraz wymogoéw dotyczacych emisji pola elektromagnetycznego (EMF) juz na etapie produkgji.

3. Jestesmy czynnie zaangazowani w opracowywanie, wytwarzanie i sprzedawanie produktéw, ktére nie maja niekorzystnego
wptywu na zdrowie.

4. Potwierdzamy, ze zgodnie z posiadang obecnie wiedzg naukowa wytwarzane przez nas produkty sg bezpieczne, jezeli sg
uzywane zgodnie z ich przeznaczeniem.

5. Aktywnie uczestniczymy takze w doskonaleniu miedzynarodowych standardéw EMF i przepisdw bezpieczenstwa, co
umozliwia nam przewidywanie kierunkéw rozwoju standaryzacji i szybkie dostosowywanie naszych produktéw do nowych
przepisow.




43BDL3117P/50BDL3117P/55BDL3117P

Informacje wytacznie dla Wielkiej Brytanii

OSTRZEZENIE - TO URZADZENIE MUSI BYC UZIEMIONE.
Wazne:

To urzadzenie jest dostarczane z certyfikowana wtyczka 13 A. Aby zmieni¢ bezpiecznik

we wtyczce tego typu, nalezy wykonad nastepujace dziatania: +

1. Zdejmij pokrywe bezpiecznika i wyjmij bezpiecznik.

2. Dopasuj nowy bezpiecznik, ktédrym powinien by¢ bezpiecznik BS 1362 5A,AS.T.A.
lub bezpiecznik z certyfikatem BSI.

3. Dopasuj ponownie pokrywe bezpiecznika.

Jesli dopasowana wtyczka nie pasuje do gniazda zasilania nalezy jg odcigd¢ i zastapic

odpowiednig wtyczka 3-kotkowa.

Jesli wtyczka zasilania zawiera bezpiecznik, jego wartos¢ powinna wynosi¢ 5 A. Gdy
jest uzywana wtyczka bez bezpiecznika, w tablicy rozdzielczej musi by¢ zainstalowany
bezpiecznik o pradzie znamionowym nie przekraczajgcym 5 A.

UWAGA: Aby uniknac ryzyka porazenia prgdem elektrycznym, ktére moze
wystapic¢ po wiozeniu odcietej wtyczki do gniazdka sieciowego 13 A,
odcieta wtyczke nalezy zniszczyd.

Jak podtaczy¢ wtyczke
Przewody kabla sieciowego sg oznaczone nastepujacymi kolorami:
NIEBIESKI - ,ZERO" (,N")
BRAZOWY - ,FAZA" (,L")
ZIELONY | ZOLTY - ,UZIEMIENIE" (,E")
1. Przewdd ZIELONY | ZOLTY nalezy podtaczy¢ do zacisku wtyczki oznaczonego litera
,E" lub symbolem Ziemi lub kolorem ZIELONYM albo ZIELONYM i ZOtTYM.

2. Przewdd NIEBIESKI nalezy podtaczy¢ do zacisku oznaczonego literg ,,N” lub kolorem
CZARNYM.

3. Przewdd BRAZOWY nalezy podtgczy¢ do zacisku oznaczonego literg ,,L” lub kolorem
CZERWONYM.

Przed zamknieciem obudowy wtyczki nalezy upewnic sie, czy obejma kabla jest
zacisnieta na koszulce kabla - a nie tylko na obu przewodach.

Informacje dla Europy Pétnocnej (Kraje nordyckie)

Placering/Ventilation
VARNING:
FORSAKRA DIG OM ATT HUVUDBRYTARE OCH UTTAG AR LATATKOMLIGA, NAR DU STALLER DIN UTRUSTNING PAPLATS.

Placering/Ventilation
ADVARSEL:
SORG VED PLACERINGEN FOR, AT NETLEDNINGENS STIK OG STIKKONTAKT ER NEMT TILGANGELIGE.

Paikka/llmankierto
VAROITUS:
SIJOITA LAITE SITEN, ETTA VERKKOJOHTO VOIDAAN TARVITTAESSA HELPOSTI IRROTTAA PISTORASIASTA.

Plassering/Ventilasjon
ADVARSEL:
NAR DETTE UTSTYRET PLASSERES, MA DU PASSE PA AT KONTAKTENE FOR ST@MTILF@RSEL ER LETTE A NA.




43BDL3117P/50BDL3117P/55BDL3117P

China RoHS

RIBPEAR (BREF~mBESVERREIERERNNE) , UATEHHIETA=HRF
AEBINEEVRNBMMSE.

HEMGR
bR AR 4 x g AN | ZEBE | SRSER
(Pb) (Hg) (Cd) (Cr (V1) (PBB) (PBDE)
5h5E o 0 o o) 0
Rem TR X @) @) 0] 0] 0]
EERAR AR X 0 0 0 o o
RS2 X @) @) 0] 0] O
IR/ EiEsk X @) @) 0] 0] (@)
P AL X @) @) 0] 0] (0]

ARRIRIKIES)/T 11364 I ELRH

*, FEER IR B4 L IRENRI BB AR R EAO Rk RO S B4, SNEBfE. A, ERER. EERE,

O: RTZEEYREZEBEFRBEYRMEFRNESEYTE GB/T 26572MENIREERLUT,

X: REZEEYREVMEIZESBENE—SYRMATRHEEREGB/T 26572 EIREE K,
ERBPITXHIERY, NMIHGEEE, BHLEEVHRAEBHGB/T 26572 EHNREER, EBFEHRE
ROHSEMER (BFEHRID)

#oE: ERMUEOTES, SERRRRIYRMRIRE mrYSKPRER R E R EMBHITIRR.

U“] PR %3 A 2R

LARRIEEAR (+6), BFRSaPENEEVREEEERANZETISREINENRE, B
FRSFMAFPERZEFESTRASHIMEERTESRIATNEAS . Wi=ERTERE LR,

(EFHEB[BEF - mEIBEERSAG) RnM4i3A
AT EFMRZRRIPHIK, SARPRBRELTRIATmEWRLILN, FETEREFBRBT M

EUS R EAREREM, BERALMAEFTERINTMHECER RN B TERGE, THFAHK
BB FTESMNIMENALBBRERTZM,

a4
= A

LR A Ri=m, EEFERRES, ZFaUERRERELETIL. AXMERAT, TEFEAFPY
FIAREREISE A {TRYSEHE




43BDL3117P/50BDL3117P/55BDL3117P

BRADME R ELAL AR SR

¥ B4 & % ANEH | ZEBE | RFR

(Pb) (Hg) (Cd) (Cr+6) (PBB) (PBDE)
BRI SME O O O O O O
wR O O O O O O
R EIR - O O O O O
TR - O O O O O
EiEA - O O O O O
H ftossat - O O O O O
& - O O O O O
B\ (A0 - O O O O O
BE (GER) - O O O O O

&1, O FIEERAYEZ G LA ERBEES AR EEE -

wE2. “-" BIEXAERAMELABRER -

B ERBERGERD -

(1) (EA305 #EF KRR 10988
(2) Ki2EHRABLER  2RRULBRBASTEBIB 1N -
ZEERE
tAREEAR MG, REEREPERR , TE2EREERE , FHERRT , FAEEWER
REVFELBEEIER

Turecka dyrektywa RoHS:
Turkiye Cumhuriyeti: EEE Yonetmeligine Uygundur

Ukrainska dyrektywa RoHS:

O6napgHaHHS BiANoBifae BMMoram TexHiYHOro pernameHTy LWoAo 0OMeXKeHHS BUKOPUCTaHHSA Aeskmnx Hebe3neyHnx pevyoByrH B
eneKTPUYHOMY Ta eNNeKTPOHHOMY 0bOnafiHaHHi, 3aTBepaXeHoro noctaHoBoto KabiHety MiHicTpiB YkpaiHu Big 3 rpyaHs 2008 Ne
1057

Utylizacja po zakonczeniu uzytecznosci

Nowy wyswietlacz informacji publicznych zawiera materiaty, ktére nadaja sie do recyklingu i ponownego wykorzystania. Produkt
moze zostaé poddany recyklingowi przez wyspecjalizowane firmy w celu zwiekszenia ilosci ponownie wykorzystywanych
materiatédw i zminimalizowania ilosci materiatéw usuwanych.

Nalezy sprawdzic¢ u lokalnego dostawcy Philips lokalne przepisy dotyczace utylizacji starego wyswietlacza.
(Dla klientow z Kanady i USA)

Ten produkt moze zawierad oféw i/lub rtec. Utylizacje nalezy wykona¢ zgodnie z lokalnymi-stanowymi i federalnymi przepisami.
Dodatkowe informacje dotyczace kontaktéw w sprawie recyklingu www.eia.org (Inicjatywa Edukacji Konsumentéw)




43BDL3117P/50BDL3117P/55BDL3117P

Utylizacja odpadoéw elektrycznych i elektronicznych

Uwaga dla uzytkownikéw z gospodarstw domowych krajow Unii Europejskiej

To oznaczenia na produkcie lub na jego opakowaniu wskazuje, ze zgodnie z Dyrektywa Unii Europejskiej 2012/19/
UE dotyczaca zuzytych urzadzen elektrycznych i elektronicznych, produktu tego nie mozna wyrzucac z normalnymi
$mieciami domowymi. Za przekazanie tego urzadzenia do wyznaczonego punktu zbiérki zuzytych urzadzen
elektrycznych i elektronicznych odpowiada uzytkownik. Aby okresli¢ miejsca usuwania zuzytych urzadzen

L elektrycznych i elektronicznych nalezy skontaktowac sie z lokalnym urzedem, organizacja zajmujaca sie utylizacja
odpaddw lub ze sklepem, w ktédrym zakupiono produkt.

Uwaga dla uzytkownikéw z USA:

Utylizacje nalezy wykonywac zgodnie ze wszystkimi prawami lokalnymi, stanowymi i federalnymi. Informacje o utylizacji lub
recyklingu mozna uzyskac¢ pod adresem: www.mygreenelectronics.com lub www.eiae.org.

Dyrektywy dotyczace recyklingu po zakonczeniu okresu zywotnosci
Nowy wyswietlacz informacji publicznych zawiera materiaty, ktére nadaja sie do recyklingu dla nowych
uzytkownikdw.

Utylizacje nalezy wykonac zgodnie ze wszystkimi prawami lokalnymi, stanowymi i federalnymi.

ENERGY STAR to program wprowadzony przez U.S. Environmental Protection Agency (EPA) i U.S. Department of
Energy (DOE), promujacy efektywnos¢ energetyczna.

I | Produkt ten kwalifikuje sie do programu ENERGY STAR w przypadku ustawien ,fabrycznie domysinych”, przy
ktérych zapewniane jest oszczedzanie energii.

]

AEEEEN 7 miana fabrycznie domysinych ustawien obrazu lub wtaczenie innych funkcji powoduje wieksze zuzycie energii,

ktére moze przekroczyd limity wymagane przez standard ENERGY STAR.

Wiecej informacji o programie ENERGY STAR mozna znalez¢ w witrynie energystar.gov.

Oswiadczenie dotyczace ograniczen w zakresie substancji niebezpiecznych (Indie)

Produkt ten spetnia wymagania ,,E-Waste (Management) Rules, 2016” ROZDZIAL V, punkt 16, podpunkt (1). Nowe urzadzenia
elektryczne i elektroniczne oraz ich komponenty, materiaty eksploatacyjne, czesci lub czesci zamienne nie zawieraja otowiu,
rteci, kadmu, chromu szesciowartosciowego, polibromowanych bifenyli i polibromowanych eteréw difenylowych w stezeniach
przekraczajacych 0,1% wagi w materiatach jednorodnych w przypadku otowiu, rteci, chromu szesciowartosciowego,
polibromowanych bifenyli i polibromowanych eteréw difenylowych oraz 0,01% wagi w materiatach jednorodnych w przypadku
kadmu, poza wyjatkami okreslonymi w wykazie 2 powyzszego przepisu.

Deklaracja E-Waste dla Indii

Obecnosc tego symbolu na produkcie lub na jego opakowaniu, oznacza, ze tego produktu nie mozna usuwac

z odpadami domowymi. Na uzytkowniku spoczywa odpowiedzialnos¢ za usuwanie zuzytych urzadzen

poprzez ich przekazanie do wyznaczonego punktu zbidrki w celu recyklingu zuzytych urzadzen elektrycznych

i elektronicznych. Oddzielna zbidrka i recykling zuzytych urzadzen podczas usuwania, pomaga w oszczedzaniu
zasobow naturalnych i zapewnia ich recykling, chronigc zdrowie ludzi i Srodowisko. Dodatkowe informacje
dotyczace odpaddw elektronicznych, patrz http://www.india.philips.com/about/sustainability/recycling/index.
page; aby dowiedziec sie gdzie pozostawic¢ wyposazenie do recyklingu w Indiach, prosimy o kontakt na ponizsze
dane kontaktowe.

Telefon pomocy: 1800-425-6396 (od poniedziatku do soboty, 9:00-17:30)

E-mail: india.callcentre@tpv-tech.com




43BDL3117P/50BDL3117P/55BDL3117P

Baterie

Dla UE: Symbol przekreslonego kosza na $mieci oznacza, ze zuzytych baterii nie nalezy umieszcza¢ razem z
ogdlnymi smieciami! Do zbidrki zuzytych baterii wyznaczony jest oddzielny system zbidrki, umozliwiajagcy ich
prawidtowa obrébke i recykling zgodnie z obowigzujgcym prawem.

W celu uzyskania szczegotowych informacji o schematach zbiérki i recyklingu, nalezy sie skontaktowad z
lokalnymi wtadzami.

Dla Szwajcarii: Zuzyta baterie nalezy zwrdéci¢ do punktu sprzedazy.

Dla krajow spoza UE: W celu uzyskania prawidtowej metody usuwania zuzytej baterii nalezy sie skontaktowac z
lokalnymi wtadzami.
Zgodnie z dyrektywa UE 2006/66/WE baterii nie mozna usuwac w nieprawidfowy sposdb. Baterie powinny zosta¢ oddzielone do
zbiérki przez lokalny zaktad usuwania odpadodw.

Apds o uso, as pilhas e/ou baterias
deverao ser entregues ao
estabelecimento comercial ou

rede de assisténcia técnica

autorizada.
Informacje dla krajow EAC m
Miesigc i rok produkgji patrz informacje na Tabliczce znamionowe;.

00O "MpodTexHnka”

Nazwa i lokalizacja producenta Appec: 3-1 lNMpoesg MapbuHown powu, 40/1 ocuc 1. Mocksa, 127018, Poccus

HanmeHoBaHue opraHusauum: OO0 “NMpodTexHrka”

Appec: 3-1 NMpoe3g MapbuHow powym, 40/1 ocduc 1. MockBa, 127018, Poccusi
Importer i informacje KoHTakTHOe nuuo: Hatanba ActacdbeBa,

+7 495 640 20 20

nat@profdisplays.ru




43BDL3117P/50BDL3117P/55BDL3117P

2. Rozpakowanie i instalacja

2.1. Rozpakowywanie

e Ten produkt jest zapakowany w kartonowe opakowanie, razem ze standardowymi akcesoriami.

e Wszelkie inne opcjonalne akcesoria zostang zapakowane osobno.

e Poniewaz ten produkt jest wysoki i ciezki, zaleca sie, aby byt przenoszony przez dwdéch technikdéw.
e Po otwarciu kartonu nalezy upewnic sie, ze zawartos$¢ jest kompletna i w dobrym stanie.

M Przed rozpakowaniem
e Przed instalacja, nalezy uwaznie przeczytaci w petni zrozumiec uwage dotyczacag rozpakowania.

e Sprawdz opakowanie, nie powinno ono wykazywad zadnych nienormalnosci, takich jak pekniecia, wgniecenia...

e Przed wyjeciem wyswietlacza z kartonu, nalezy wykona¢ niezbedne czynnosci kontrolne.
e Aby zapobiec uszkodzeniu, wyswietlacz powinien by¢ zawsze instalowany przez doswiadczonego technika.

B Uwaga

e  Wyswietlacz nalezy wyjac z kartonu przez dwie osoby doroste, trzymajace go obiema rekami.
e Nie nalezy chwytac¢ lub dotykac szklanej powierzchni wyswietlacza.

e Chwytac nalezy za powierzchnie ramki wyswietlacza (plastikowa lub metalowa).

itd.

e Podczas przenoszenia, wyswietlacz nalezy trzymad pionowo.

90° O 90°

10




43BDL3117P/50BDL3117P/55BDL3117P

e Wyswietlacz nalezy ustawi¢ pionowo, tak aby jego ciezar byt rownomiernie roztozony na powierzchni.

X X O = X O

e Podczas przenoszenia wyswietlacza nalezy go trzymac pionowo, nie nalezy go zgina¢ ani skrecac.

X

fixed




43BDL3117P/50BDL3117P/55BDL3117P

2.2. Zawartosc opakowania
Nalezy sprawdzi¢, czy w opakowaniu znajduja sie nastepujace elementy:

o Wyswietlacz LCD

o Instrukcja szybkiego
uruchomienia

e Pilot zdalnego sterowania z
bateriami AAA

* Przewod zasilajacy Wyéwi _I LCD Pilot zdalnego
e Kabel RS232 yswietlacz sterowania i baterie AAA

Instrukcja
szybkiego
uruchomienia

e Kabel potaczenia tancuchowego
RS232

e Ptytka z logo Philips
e Pokrywa przetacznika pradu

* Dostarczony przewdd zasilajacy zalezy od kraju przeznaczenia.

ks N

zmiennego Przewdd zasilajacy Kabel RS232 Kabel potaczenia
. fancuchowego RS232
e Ostona gniazda USB
e Zestaw do wyréwnywania Iﬁ
krawedzi-1 = % @
e Zestaw do wyréwnywania Ptytka z logo Philips Pokrywa przefacznika Ostona
krawedzi-2 x 2 pradu zmiennego gniazda USB
e Zacisk kablowy x 3 :‘a
Zestaw do Zestaw do
wyréwnywania wyréwnywania kablowy x 3
krawedzi-1 krawedzi-2 x 2
* Rdznice zaleznie od regionu
Konstrukcja wyswietlacza i akcesoriow moze sie rézni¢ od pokazanej powyzej na ilustracji.
UWAGI:

e Dla wszystkich pozostatych regiondw, nalezy uzy¢ przewéd zasilajacy, ktéry spetnia wymagania dotyczgce napiecia pradu
zmiennego gniazda zasilania i posiada certyfikat zgodnosci z przepisami bezpieczeristwa okreslonego kraju.

e Uzytkownik moze zachowac opakowanie i materiaty pakujgce do przewozenia wyswietlacza.

2.3. Uwagi dotyczace instalacji

e Nalezy uzywac wytgcznie przewodu zasilajgcego dostarczonego z produktem. Jesli wymagane jest uzycie przedtuzacza, nalezy
to skonsultowac z przedstawicielem serwisu.

e Aby uniknad przewrdcenia, produkt nalezy zainstalowac na ptaskiej powierzchni. Dla prawidfowej wentylacji nalezy
pozostawic przestrzen miedzy tytem produktu, a sciana. Nie nalezy instalowac produktu w kuchni, tazience lub w innych
miejscach wystawionych na dziatanie wilgoci, poniewaz moze to skrécic czas uzytecznosci elementéw wewnetrznych.

¢ Nie nalezy instalowad produktu na wysokosci 3000 m i wyzej. Moze to spowodowac usterki.

12



43BDL3117P/50BDL3117P/55BDL3117P

2.4. Montaz na scianie

W celu montazu wyswietlacza na scianie wymagany jest standardowy zestaw do montazu na scianie (dostepny w handlu).
Zalecane jest uzycie interfejsu montazowego, zgodnego ze standardem TUV-GS i/lub UL1678 w Ameryce Péfnocnej.

Arkusz zabezpieczajacy

/

Rozstawienie
VESA

Stot

1. Roziéz na pfaskiej powierzchni folie ochronna, w ktdrag zawiniety byt wyswietlacz. Potéz wyswietlacz ekranem w dét na folii
ochronnej, aby utatwic prace i nie zarysowac ekranu.

2. Sprawdz, czy sa dostepne wszystkie akcesoria do wszelkiego rodzaju montazu (montaz na sScianie, montaz sufitowy itd.).

3. Wykonaj instrukcje dostarczone z zestawem do montazu podstawy. Niezastosowanie sie do prawidtowych procedur
montazowych moze spowodowad uszkodzenie urzadzenia lub obrazenia uzytkownika albo instalatora. Gwarancja produktu
nie obejmuje uszkodzen spowodowanych nieprawidtows instalacja.

4. Do zestawu do montazu na $cianie, nalezy uzyc¢ sruby montazowe M6 (43BDL3117P o 14 mm dtuzsze od grubosci wspornika
montazowego, 50BDL3117P/55BDL3117P o 12,2 mm dtuzsze od grubosci wspornika montazowego) i pewnie je dokrecid.

2.4.1. Rozstawienie VESA

43BDL3117P 200 (w poziomie) x 200 (w pionie) mm
50BDL3117P 400 (w poziomie) x 400 (w pionie) mm
55BDL3117P 400 (w poziomie) x 400 (w pionie) mm
Przestroga:

Aby zabezpieczy¢ wyswietlacz przed upadkiem:

e Do instalacji pod sufitem, zalecamy zainstalowanie wyswietlacza z dostepnymi w handlu, metalowymi wspornikami.
Szczegdtowe objasnienia dotyczace instalacji znajduja sie w instrukcji wspornika.

e Aby zapobiec upadkowi wyswietlacza w przypadku trzesienia ziemi lub innych katastrof naturalnych, nalezy skontaktowac sie
z producentem i zapytac o odpowiedni wspornik do danego miejsca instalacji.

Przestrzen wymagana do wentylacji

Dla prawidtowej wentylacji nalezy pozostawi¢ odstep 100 mm od géry,
tytu, lewego i prawego boku wyswietlacza. I
100 mm
«—| 100 mm 100 mm |«—
100 mm

13



43BDL3117P/50BDL3117P/55BDL3117P

2.5. Montaz przy orientacji pionowej
Ten wyswietlacz mozna zainstalowac w orientacji pionowej.
Obroc wyswietlacz o 90 stopni w lewo. Logo ,PHILIPS” powinno znajdowac sie z prawej strony, patrzac z przodu wyswietlacza.

90° 90° ®

2.5.1. Jak usunac logo

1. Przygotuj kawatek papieru z wycietym miejscem, jakie
zajmuje logo w celu zabezpieczenia ramki przedniej przed 1
zarysowaniem.

2. Uzyj noza i ostroznie usun naklejke logo z papierem pod %
spodem. %

3. Sciagnij naklejke logo.

UWAGA: Podczas instalacji wyswietlacza na Scianie zalecamy kontakt z profesjonalnym technikiem. Nie odpowiadamy za
wszelkie uszkodzenia produktu, spowodowane niewykonaniem instalacji przez profesjonalnego technika.

14



43BDL3117P/50BDL3117P/55BDL3117P

2.6. Instrukcje obstugi zestawu do wyréwnywania krawedzi

2.6.1. Montaz zestawu do wyréwnywania krawedzi

Przed instalacja zestawu do wyréwnywania krawedzi, wyswietlacz nalezy prawidtowo zamontowad w ramie Sciany wideo.
e Dla utatwienia montazu nalezy uzy¢ srube radetkowana.

*"Zestaw do wyréwnywania krawedzi-1" nalezy uzy¢ na 4 sasiadujacych ze soba wyswietlaczach.

*"Zestaw do wyréwnywania krawedzi-2" nalezy uzy¢ na 2 sasiadujacych ze soba wyswietlaczach.

____________________________________________

UWAGA: Podczas instalacji zestawu wyrdwnywania krawedzi, nalezy sie skontaktowac z profesjonalnym technikiem. Nie
odpowiadamy za instalacje nie wykonane przez profesjonalnego technika.

15



43BDL3117P/50BDL3117P/55BDL3117P

3. Czesciifunkcje

3.1. Panel sterowania

(@ Przycisk [(h]
Nacisnij ten przycisk, aby wiaczy¢ wyswietlacz lub
przetaczy¢ go do trybu gotowosci.

() Przycisk [MUTE] (WYCISZENIE)
Nacisnij ten przycisk, aby wyciszy¢ lub wznowi¢ dZzwiek.

(® Przycisk [INPUT] (WEJSCIE)
Wybor zrédta wejscia.
Potwierdzanie wyboru w menu OSD.

@) Przycisk [+]

Zwiekszenie wartosci regulacji przy wtaczonym menu
OSD lub zwiekszenie poziomu wyjscia audio, przy
wytgczonym menu OSD.

() Przycisk [—]
Zmniejszenie wartosci regulacji przy wtaczonym menu
OSD lub zmniejszenie poziomu wyjscia audio, przy
wytgczonym menu OSD.

(&) Przycisk [A]

Przesuwanie wybranego elementu jeden poziom do géry,

przy wtagczonym menu OSD.

@ Przycisk [W]
Przesuwanie wybranego elementu jeden poziom w dét,
przy wtgczonym menu OSD.

Przycisk [MENU]
Powrdét do poprzedniego menu przy wtagczonym
menu OSD. Przycisk ten, moze réwniez zostac uzyty do
uaktywnienie menu OSD, przy wytaczonym menu OSD.

(® Czujnik zdalnego sterowania i wskaznik stanu
zasilania

e Odbiera sygnaty polecen z pilota zdalnego sterowania.

e \Wskazuje stan dziatania wyswietlacza:
- Zielone swiatto oznacza wiaczenie wyswietlacza

- Czerwone $wiatfo oznacza tryb oczekiwania
wyswietlacza

- Bursztynowe Swiatto oznacza wtgczenie trybu
oszczedzania energii lub {WOL}

- Po wtaczeniu pozycji {HARMONOGRAM}, miga
bursztynowe i czerwone swiatto

- Jesli miga czerwone $Swiatto, oznacza to wykrycie
awarii

- Swiatlo jest wytaczane po wytaczeniu zasilania
wyswietlacza




43BDL3117P/50BDL3117P/55BDL3117P

3.2. Ztacza wejscia/wyjscia

|
Ay o - v - & v owm l'

&=J

1 ! 1 H
] : ! ]
(IO | i ——— —
! ! = = N i 1
] i : ;
(M) WEJSCIE AC (9 WEJSCIE PC LINE
Wejscie pradu zmiennego z gniazdka $ciennego. Wejscie audio dla zrédta VGA (stuchawki stereofoniczne
(3 GLOWNY PRZELACZNIK ZASILANIA 3,5 mm).
Wiaczanie i wyfaczanie zasilania sieciowego. USB A
@ WEJSCIE DisplayPort / @ WYIJSCIE DisplayPort Podfaczenie urzadzenia pamieci USB i port serwisowy.
Wejscie/wyjscie wideo DisplayPort. () MICRO SD
(5) WEJSCIE DVI-I Wktadanie karty Micro SD.
Wejscie wideo DVI-I. RJ-45
® WEJSCIE HDMI 1 / (9) WEJSCIE HDMI 2 / Funkcja sterowania LAN do zastosowania sygnatu

éc 3 zdalnego sterowania z centrum sterowania.
WEJSCIE HDMI 3 /

(® WYIJSCIE HDMI
Wejscie/Wyjscie wideo/audio HDMI

WEJSCIE RS232 / (1) WYJSCIE R$232
Wejscie/wyjscie sieciowe RS5232 dla funkcji potaczenia
przelotowego (loop-through).

(2 WEJSCIE IR / 13 WYIJSCIE IR
Wejscie/wyijscie sygnatu podczerwieni dla funkgji
potaczenia przelotowego.

UWAGI:

e Czujnik zdalnego sterowania wbudowany w monitor
przestanie dziatac¢ po podtaczeniu przewodu [IR IN]
(WEJSCIE IR).

e Opis zdalnego sterowania urzadzeniami RTV za
posrednictwem tego wyswietlacza zawiera strona
24, punkt Przelotowe potaczenie pilota (IR).
WYJSCIE AUDIO
Wyjscie audio na zewnetrzne urzadzenie AV.

17



43BDL3117P/50BDL3117P/55BDL3117P

3.3.

Pilot zdalnego sterowania

3.3.1. Funkcje ogdlne

W @O® O ©® O

© ©

SIOIC)

SOURCES LIST FORMAT

®

INFO OPTIONS

oD
CRONO,

BACK . POINTER

®

ADJUST

,,,,,,,,,,,,,,,

3(4 G“D (5 JKL) @IN0 6):

3 (7 PQRS) (8 TUV) vavz 9) 3

PHILIPS

i :(1.@) (2 ABC) (DEF 3)3 I

QG

(@ Przycisk ZASILANIA [i0]

[IIWtacz. zasilania.
[o]Wytacz. zasilania.

(@ Przyciski [ODTWARZAJ]

Sterowanie odtwarzaniem plikéw multimedialnych.
(® Przycisk HOME [#&4]

Dostep do menu OSD.
(® Przycisk ZRODLO [=3 ]

Wybér zrédta wejscia. Nacisnij przycisk [(] lub [

1 w celu wybrania opcji USB, Sie¢, HDMI 1, HDMI 2,

DisplayPort, DVI-D, YPbPr, AV lub VGA. Nacisnij
przycisk [OK] w celu potwierdzenia i wyjscia.

(5 Przycisk LIST [=]
Zarezerwowany.
(® Przycisk INFO [@ ]

Wyswietlanie informacji o obecnie wykonywanej
czynnosci

@ Przyciski NAWIGACI [QIIOICID]

Poruszanie sie po menu i wybor opgji.

Przycisk [OK]
Potwierdzenie wpisu lub wyboru.
(@ Przycisk WSTECZ [¢]

Powrét do poprzedniej strony menu lub wyjscie z
poprzedniej funkgji.

Przycisk WYCISZENIE [«(x]
Nacisnij, aby wtaczyé/wytaczyc funkcje wyciszenia.
() Przyciski KOLOROWE [e=] [e=] [ ] [«=]
Wybdr zadan lub opgji
(19 Przyciski [NUMERYCZNE]

Wprowadzanie tekstu dla ustawien sieciowych oraz
ustawianie ID dla trybu

@3 Przycisk FORMAT [e]
Zmiana trybu powiekszenia.
Przycisk OPTIONS [2]
Przejscie do obecnie dostepnych menu opcji, obrazu i

dzwieku.

@ Przycisk [k ] POINTER (WSKAZNIK)
Nie dziata w tym modelu.

Przycisk ADJUST [#it]
Przejscie do obecnie dostepnych menu opcji, obrazu i
dzwieku.

(9 Przycisk GLOSNOSCI [—] [+]
Regulacja gtosnosci.

18



43BDL3117P/50BDL3117P/55BDL3117P

3.3.2. ID pilota

Ustawianie numeru ID pilota podczas korzystania z kilku
wyswietlaczy.

)

GO ® &

@ @

SOURCES LIST FORMAT
Q OPTIONS

OICIDIC),

(1.0 ) (2a8c) (oer 3)
(aan) (5 ue) (Mo 6)
Grars) @) (@29)
(os) @0 ()

PHILIPS

Nacisnij przycisk [ID]. Dwukrotnie zamiga czerwona dioda
LED.

1. Nacisnij przycisk [ID SET] na dtuzej niz 1 sekunde, aby
przejs¢ do trybu ID. Zaswieci sie czerwone swiatto LED.
Ponownie nacisnij przycisk [ID SET], aby wyjs¢ z trybu ID.
Wytagczy sie czerwone Swiatto LED.

Nacisnij cyfry [0] ~ [9], aby wybrac wyswietlacz do sterowania.

Na przykfad: nacisnij [0] i [1] dla wySwietlacza nr 1, nacisnij [1]

i [1] dla wyswietlacza nr 11.

Dostepne sa numery z zakresu [01] ~ [255].

2. Nienacisniecie zadnego przycisku w ciagu 10 sekund
spowoduje wyjscie z trybu ID.

3. Po nacisnieciu nieprawidtowego przycisku, nalezy
zaczekad 1 sekunde po wytaczeniu i zaswieceniu
czerwonej diody LED, po czym ponownie nacisngc
prawidfowe cyfry.

4. Nacisnij przycisk [ENTER] w celu potwierdzenia.

Dwukrotnie zamiga czerwona dioda LED, a nastepnie
zostanie wylaczona.

UWAGA:

e Nacisnij przycisk [NORMAL] (NORMALNY). Dwukrotnie
zamiga zielona dioda LED, wskazujac normalne dziatanie
wyswietlacza.

e Konieczne jest ustawienie numeru ID dla kazdego
wyswietlacza przed wyborem jego numeru ID.

o Przycisk ]I’ (pauza) na pilocie umozliwia zamrozenie
obrazu na ekranie. Uzyj przycisk “P>" (odtwarzanie) na
pilocie do wytgczenia zamrozenia obrazu na ekranie.

e Funkcja ,zamrazania” moze zostac zastosowana tylko w
przypadku ,rzeczywistych” zrédet wideo, takich jak VGA,
AV, YPbPr, HDMI, DVI, DP.

¢ Dowolna operacja wykonana za pomoca pilota lub
zmiana trybu wideo spowoduje anulowanie zamrozenia
obrazu na ekranie.

19



43BDL3117P/50BDL3117P/55BDL3117P

3.3.3. Wktadanie baterii do pilota zdalnego sterowania
Pilot jest zasilany dwiema bateriami AAA 1,5V.

W celu instalacji lub wymiany baterii:

1.

Nacisnij, a nastepnie wsun pokrywe w celu otwarcia.

2. W16z baterie z zachowaniem prawidtowych kierunkéw biegundw (+) i (-).
3. Zatdz pokrywe.

Przestroga:

Nieprawidtowe uzycie baterii moze spowodowacd wycieki lub wybuch. Nalezy stosowac sie do podanych ponizej instrukgji.

W16z baterie ,AAA” z zachowaniem prawidtowej biegunowosci (+) i (-).
Nie nalezy mieszac baterii réznych typow.
Nie nalezy uzywac baterii nowych ze starymi. Moze to spowodowacd wycieki lub skrécenie zywotnosci baterii.

Zuzyte baterie nalezy jak najszybciej usunaé, aby uniknad ich wycieku do wneki baterii. Nie nalezy dotyka¢ do wylanego kwasu
baterii, poniewaz moze to spowodowacd obrazenia skory.

Baterii nie wolno wrzucad do ognia lub wktada¢ do rozgrzanego piekarnika albo mechaniczne zgniatac lub cigé, poniewaz
moze to spowodowac jej eksplozje; pozostawienie baterii w bardzo wysokiej temperaturze otoczenia, moze spowodowacd
jej eksplozje lub wyciek fatwopalnego ptynu albo gazu; narazenie baterii na oddziatywanie bardzo niskiego cisnienia
atmosferycznego, moze spowodowac jej eksplozje lub wyciek tatwopalnego ptynu lub gazu.

UWAGA: Baterie nalezy wyjac z wneki baterii, jezeli urzadzenie nie bedzie uzywane przez dtuzszy okres czasu.

3.3.4. Obstuga pilota zdalnego sterowania

Nie wolno dopuszczac do upuszczania ani uderzac w pilota.

Nie wolno dopusci¢ do przedostania sie zadnego ptynu do wnetrza pilota zdalnego sterowania. Jezeli do pilota zdalnego
sterowania przedostata sie woda, nalezy pilota natychmiast wytrze¢ sucha szmatka.

Pilota zdalnego sterowania nie nalezy ktas¢ w poblizu zrédet ciepta lub pary.
Nie nalezy podejmowad préb rozmontowania pilota zdalnego sterowania, o ile nie chodzi o wymiane baterii w pilocie.

3.3.5. Zakres dziatania pilota zdalnego sterowania

Pilota nalezy skierowac w strone czujnika zdalnego sterowania na
wyswietlaczu.

Pilota nalezy uzywad w odlegtosci do 5 m od czujnika na wyswietlaczu, pod
katem 20 stopni w lewo i w prawo.

UWAGA:

Pilot zdalnego sterowania moze nie dziata¢ prawidtowo, gdy na czujnik
zdalnego sterowania na wyswietlaczu skierowane jest bezposrednio
Swiatto stoneczne lub silne oswietlenie albo, gdy przesytany sygnat jest
blokowany przez jakas przeszkode.

Uzywanie przewodu czujnika IR zwieksza jako$¢ dziatania pilota. (W
celu uzyskania szczegotowych informacji, sprawdz 4.4. Potaczenie
podczerwieni)

20



43BDL3117P/50BDL3117P/55BDL3117P

3.4. Ostona gniazda USB

Nalezy uzy¢ ostony gniazda USB i wkretéw w celu ostoniecia pamieci USB i karty micro SD.
1. Zainstaluj klucz USB i karte micro SD.

2. Uzyj dostarczone $ruby do zamocowania pokrywy USB.

e Zalecane maksymalne wielkosci pamieci USB:
43BDL3117P / 50BDL3117P / 55BDL3117P: 20 (szer.) x10 (wys.) x 60 (dfug.) mm

3.5. Pokrywa przetacznika pragdu zmiennego

e Uzyj pokrywe przetacznika pradu zmiennego do przykrycia przetacznika prgdu zmiennego.

1. Zainstaluj pokrywe pragdu zmiennego.
2. Zamocuj pokrywe przetacznika pradu zmiennego dostarczong sruba.

21



43BDL3117P/50BDL3117P/55BDL3117P

4. Podtaczanie urzadzen zewnetrznych

4.1. Podtaczanie urzadzen zewnetrznych (DVD/VCR/VCD)

4.1.1. Uzywanie wejscia wideo HDMI

[WEJSCIE HDMI]

DVD /VCR /VC

4.2. Podtaczenie komputera PC

4.2.1. Uzywanie wejscia DVI

[WEJSCIE PC LINE]

Wyjscie DVI

[WEJSCIE DVI]

4.2.2. Uzywanie wejscia HDMI

[WEJSCIE HDMI]

22



43BDL3117P/50BDL3117P/55BDL3117P

4.2.3. Uzywanie wejscia DP

[WEJSCIE DP]

PC

Wyjscie DP

4.3. Podtaczenie wielu wyswietlaczy przy konfiguracji tancuchowe;j
Mozliwe jest wzajemne potgczenie wielu wyswietlaczy w celu utworzenia konfiguracji tancuchowej dla zastosowan, takich jak

tablica z menu.

4.3.1. Potaczenie sterowania wyswietlaczem
Podtacz ztgcze [WYJSCIE RS232] WYSWIETLACZ 1 do ztacza [WEJSCIE RS232] WYSWIETLACZ 2.

WYSWIETLACZ 1 WYSWIETLACZ 2

[RS232]

[WEJSCIE RS232]  [WYJSCIE RS232] [WEJSCIE RS232]

4 .1

4.4. Potaczenie podczerwieni

Zewnetrzny
odbiornik IR ()

WYSWIETLACZ 1

[WEJSCIE IR]

UWAGA:
Czujnik zdalnego sterowania wbudowany w monitor przestanie dziata¢ po podtaczeniu przewodu [WEJSCIE IR].

23



43BDL3117P/50BDL3117P/55BDL3117P

4.5. Potaczenie przelotowe podczerwieni

[WYJSCIE IR]
= I DVD / VCR / VCD
. [WEJSCIE IR]
Des)
%@@
‘ (DVD / VCR / VCD)
Jafe!
2
e
Pilot zdalnego sterowania
4.6. Przewodowe potaczenie z siecig
INTERNET
[RJ-45]
NTH N’i‘ﬂ ﬁ
i

Ust. sieci:

Wiacz router i wiacz jego ustawienie DHCP.

Podtacz router do wyswietlacza kablem Ethernet.

Naci$nij przycisk [#8] HOME na pilocie, a nastepnie wybierz Ustawienia.
Wybierz pozycje Potacz z siecig, a nastepnie nacisnij przycisk [QK].
Zaczekaj, az wyswietlacz odnajdzie potaczenie sieciowe.

I R N

Jesli wyswietlone zostanie okno ,Umowa licencyjna uzytkownika oprogramowania”, zaakceptuj umowe.
UWAGA: Stosowanie ekranowanego kabla Ethernet CAT-5 zgodnego z dyrektywa EMC.

24



43BDL3117P/50BDL3117P/55BDL3117P

5. Dziatanie

UWAGA: Przyciski sterowania opisane w tej sekcji znajduja
sie gféwnie na pilocie zdalnego sterowania, chyba
Ze zaznaczono inacze;j.

5.1. Odtwarzanie plikow multimedialnych
z urzadzenia USB

1. Podfacz urzadzenie USB do portu USB wyswietlacza.

2. Nacis$nij przycisk [=3 ] ZRODLO, wybierz pozycje Media
Player (Odtwarzacz multimedidw) i nacisnij przycisk

[OK1.
VGA
DV
HDMI 1

HDMI 2
HDMI 3

Media Player

3. Zostang automatycznie wykryte odtwarzalne pliki dla
podtaczonego urzadzenia USB. Pliki s automatycznie
sortowane na 3 typy: Photo (Zdjecia), Music (Muzyka) i
Movie (Film).

4. Nacisnij przycisk [Q] lub [2] w celu wyboru elementu:
Nacisnij przycisk [Q K], aby wejé¢ na liste odtwarzania.

5. Nacisnij przycisk [AQ], [T, [@] lub [D] w celu wyboru
pliku. Naciénij przycisk [QK]lub [p>1, aby rozpocza¢
odtwarzanie.

6. Wykonuj instrukcje na ekranie, aby sterowac
odtwarzaniem.

7. Naciskaj przyciski [PLAY] (> Il m 44 »»), aby sterowac
odtwarzaniem.

8. Nacisnij przycisk [], [D], [Q] lub [D] w celu wyboru
elementu ,,Powrdét”, a nastepnie nacisnij przycisk [OK1,
aby powrdci¢ do gdérnej warstwy.

25



43BDL3117P/50BDL3117P/55BDL3117P

6. Menu OSD

Ponizej pokazano widok ogdlnej struktury menu OSD (On-
Screen Display [Menu ekranowe]). Mozna go wykorzystad
jako odniesienie do dalszej regulacji wyswietlacza.

6.1. Nawigacja w menu OSD

6.1.1. Nawigacja w menu OSD z wykorzystaniem
pilota

SOURCES ust FORMAT

©N®|
D]
@O@?

BACK POINTER

MUTE ADJUST

1. Naciénij przycisk [#&] na pilocie, aby wyséwietli¢ menu
OsD.

2. Nacisnij przycisk [Q] lub [@] w celu wyboru elementu do
regulacji.

3. Nacisnij przycisk [OK] lub [©] w celu przejscia do
podmenu.

4. W podmenu, naci$nij przycisk [A] lub [E], w celu
przetaczenia miedzy pozycjami, nacisnij przycisk [(J
1 lub [B] w celu regulacji ustawien. Jesli dostepne jest
podmenu, nacisnij przycisk [OK] lub [[9] w celu przejscia
do podmenu.

5. Nacisnij przycisk [€], aby wréci¢ do poprzedniego menu
lub nacisnij przycisk (] wcelu wyjscia z menu OSD.

6.1.2. Nawigacja w menu OSD z wykorzystaniem
przyciskdw sterowania wyswietlacza
1. Nacisnij przycisk [MENU] w celu wyswietlenia menu OSD.

2. Nacisnij przycisk [4] lub [—] w celu wyboru elementu do
regulacji.

3. Nacisnij przycisk [4] w celu przejscia do podmenu.

4. W podmenu nacisnij przycisk [A] lub [W] w celu
przetaczenia miedzy pozycjami, nacisnij przycisk [+
1 lub [—] w celu regulacji ustawien. Jesli dostepne jest
podmenu, naci$nij przycisk [4+] w celu przejscia do
podmenu.

5. Nacisnij przycisk [MENU] w celu powrotu do
poprzedniego menu lub nacisnij i przytrzymaj przycisk
[MENU] w celu wyjscia z menu OSD.

6.2. Przeglad menu OSD

6.2.1. Menu Obraz

Ekran

Jasnos¢

TN
TIINE:
T
R LI
Ton TN
TN

Niski

Kontrast
Ostros¢
Poziom czerni
D2wigk Kolor

Redukcja szuméw

Konfiguracja 1

Gamma Natywny

Temperatura koloru

Konfiguracja 2 Inteligentny obraz Standard

Intel. wiacznik Wytacz

Opcje
Tryb Skanowania O o

Jasnos¢
Regulacja jasnosci podswietlenia ekranu.

Kontrast
Regulacja wspétczynnika kontrastu dla sygnatu wejsciowego.

Ostros¢

Funkcja ta umozliwia cyfrowe utrzymanie wyraznego obrazu
w kazdym momencie.

Regulacja ostrosci obrazu dla kazdego trybu obrazu.

Poziom czerni

Stuzy do regulacji jasnosci tta.

UWAGA: Standardowy jest tryb obrazu sRGB i nie moze
zostac¢ zmieniony.

Ton (barwa)

Dostosowanie Ton ekranu.

Nacisnij przycisk +, po czym odcien koloréw zmieni sie
bardziej zielony.

Naci$nij przycisk -, po czym odcien koloréw zmieni sie
bardziej purpurowy.

UWAGA: Tylko tryb WIDEO:

Kolor (nasycenie)

Regulacja koloru ekranu.

Nacisnij przycisk +, aby zwiekszy¢ gtebie koloru.
Nacisnij przycisk -, aby zmniejszy¢ gtebie koloru.
UWAGA: Tylko tryb WIDEO:

Redukcja szumoéw

Dostosowanie poziomu redukcji szumow.

Gamma

Wybor ustawienia gamma wyswietlacza. Dotyczy to krzywej
charakterystyki jasnosci sygnatu wejsciowego. Mozna wybrac
opcje {Natywny} / {2.2} / {2.4} / {s gamma} / {D-image}.

UWAGA: Standardowy jest tryb obrazu sRGB i nie moze
zostac¢ zmieniony.

Temperatura koloru

Stuzy do regulacji temperatury barwowe;.

Obraz staje sie bardziej czerwony, kiedy temperatura
barwowa spada i bardziej niebieski, kiedy temperatura
barwowa rosnie.

26



43BDL3117P/50BDL3117P/55BDL3117P

Inteligentny obraz
Ustawienia PQ
{Standard} / {Podswietl.} / {Ciepty}.

Intel. wiacznik

Sterowanie Intel. wigcznik nie jest powigzane ze
sterowaniem jasnoscia:
1. Ustawienia wstepne Jasnosc
Pobdr mocy 70% maksymalnego poboru mocy
2. Intel. Wtacznik
WYLACZ: brak adaptacji
SREDNI: 65% poboru mocy w stosunku do ustawien
pradowych
WYSOKI: 80% poboru mocy w stosunku do ustawien
pradowych
Reset ustawien obrazu
Wyzerowanie wszystkich ustawiert menu Obraz.
Nacisnij przycisk ,Tak” i naci$nij przycisk ,Ustaw” w celu

przywrocenia ustawien do wstepnie ustawionych wartosci
fabrycznych.

Nacisnij przycisk ,EXIT” (Wyjscie) w celu anulowania i
powrotu do poprzedniego menu.

6.2.2. Menu Ekran

Obraz

Ekran —
gara

L. Tryb powiekszenia
Dzwiek
Niest. p

Autodostroj.

Konfiguracja 1

Reset ustawien ekranu

Konfiguracja 2

Opcje

Pozycja H

Sterowanie poziomym potozeniem obrazu w obszarze
wyswietlania monitora LCD.

Nacisnij przycisk +, aby przesunac¢ ekran w prawo.
Nacisnij przycisk -, aby przesunad ekran w lewo.
UWAGA: Tylko wejscie VGA.

Pozycja V

Sterowanie pionowym potozeniem obrazu w obszarze
wyswietlania monitora LCD.

Nacisnij przycisk +, aby przesunac ekran do géry.
Nacisnij przycisk -, aby przesungé ekran w dét.
UWAGA: Tylko wejscie VGA.

Zegar

Nacisnij przycisk + w celu rozszerzenia szerokosci obrazu na
ekranie w prawo.

Nacisnij przycisk - w celu rozszerzenia szerokosci obrazu na
ekranie w lewo.

UWAGA: Tylko wejscie VGA.

Faza zegara

Poprawia ostros¢, wyraznos¢ oraz stabilnosc obrazu przez
zmniejszanie lub zwiekszenie ustawienia.

UWAGA: Tylko wejscie VGA.

Tryb powiekszenia

Tryb PC: {Petny} / {4:3} / {1:1} / {16:9}/ {21:9}/
{Niestandardowy}.

Tryb Wideo: {Petny} / {4:3} / {1:1} / {16:9}/ {21:9}/
{Niestandardowy}.

*Ustawienie trybu powiekszenia jest definiowane przez
wejscie. Jezeli dane wprowadzane sg do wielu okien,
ustawienie bedzie dotyczyc¢ okien z tymi samym wejsciami.

Informacja OSD pokaze najnowsze ustawienie.

O,
O

Petny

Ten tryb przywraca prawidtowe
proporcje obrazéw nadawanych

w trybie 16:9 z wykorzystaniem
wyswietlania na petnym ekranie.

4:3

Obraz jest odtwarzany w formacie 4:3,
a z bokdéw obrazu wyswietlany jest
czarny pas.

1:1

Ten tryb wyswietla na ekranie obraz
piksel po pikselu, bez skalowania
oryginalnego rozmiaru obrazu.

@

o_0O
o O

16:9
Obraz jest odtwarzany w formacie 16:9
z czarnym pasem na gérze i na dole.

clo

> o DO

21:9
Obraz jest odtwarzany w formacie 21:9
z czarnym pasem na gérze i na dole.

ONN®
o O

Niestandardowy

Wybierz w celu zastosowania
niestandardowych ustawien
powiekszenia w podmenu Niest.
powieksz.

Niest. powieksz.
Funkcje tg mozna uzy¢ do dostosowania ustawien
powiekszenia w celu dopasowania wyswietlanego obrazu.
UWAGA: Ten element dziata wytacznie wtedy, gdy
{Tryb powiekszenia} jest ustawiony na
{Niestandardowy}.

Powiekszenie
Jednoczesne powiekszenie rozmiaru
obrazu w poziomie i w pionie.

Powiekszenie H
Powiekszenie wytgcznie rozmiaru
obrazu w poziomie.

27




43BDL3117P/50BDL3117P/55BDL3117P

y Powiekszenie V
Powiekszenie wytgcznie rozmiaru
obrazu w pionie.

Pozycja H
Przesuniecie pozycji poziomej obrazu w
lewo lub w prawo.

Pozycja V
1 Przesuniecie pozycji pionowej obrazu w

lewo lub w prawo.
Autodostroj.

Nacisnij przycisk ,Ustaw”, aby wykry¢ i automatycznie
wyregulowad Pozycja H i Pozycja V, Zegar i Faza.
UWAGA: Tylko wejscie VGA.

Reset ustawien ekranu

Zerowanie wszystkich ustawiert w menu Ekran do wstepnych
wartosci fabrycznych.

6.2.3. Dzwiek

Balans

e o
LN so
LNARRRN

ORI so
NN so
LRI 100
PN o

Wytacz

Wysokie tony

Niskie tony

Gtosnos¢

Gtosn. Wyj. Audio
Maksymalna gtosnos¢

Minimalna gtosnos¢

Konfiguracja 1

Wyciszenie

Gtosnik

. . Wiaczo
Konfiguracja 2

Synchr. gtosn. Wytacz

Zrédto audio Cyfrowy

Opcje
Reset ustawien dzwieku

Balans

Regulacja w celu podkreslenia balansu prawego lub lewego
wyijscia audio.

Wysokie Tony

Regulacja w celu zwiekszenia lub zmniejszenia wysokiej
czestotliwosci dzwiekdw.

Niskie Tony

Regulacja w celu zwiekszenia lub zmniejszenia niskiej
czestotliwosci dzwiekdw.

Glosnos¢

Regulacja gfosnosci.

Gtosn. wyj. Audio

Regulacja w celu zwiekszenia lub zmniejszenia poziomu
liniowego wyjscia audio.
Minimalna gfosnos¢ = Gtosnos¢ = Maksymalna gfosnosc

UWAGA: Ta funkcja zostanie wytaczona po ustawieniu Synch.

Wyj. Audio na WLACZO.

Maksymalna Gtosnos¢

Regulacja wtasnego ograniczenia dla ustawienia
maksymalnej gtosnosci.

Minimalna Gtosnos¢

Regulacja wtasnego ograniczenia dla ustawienia minimalnej
gtosnosci.

Wyciszenie

Witaczenie/wytgczenie funkcji wyciszenia.

Gtosnik

Witaczenie/wytaczenie wewnetrznego gtosnika.

UWAGA: Ta funkcja jest dostepna wytacznie po wtgczeniu
ustawienia Synch. Wyj. Audio.

Synchr. gtosn.

Witaczenie/wytgczenie mozliwosci regulacji gtosnosci wyjscia
audio (wyjscie liniowe) w celu synchronizacji z gtosnoscia
wewnetrznych gtosnikéw, ale przy wymuszeniu wyciszenia
gtosnika wewnetrznego urzadzenia przenosnego.

Zrédto audio

Wybér zrédta wejicia audio.
Analogowe: dzwiek z wejscia audio
Cyfrowy: audio z audio HDMI/DVI.
Displayport: dzwiek z DP

Reset ustawien dzwieku

Zerowanie wszystkich ustawien w menu Dzwiek do
wstepnych wartosci fabrycznych.

6.2.4. Menu Konfiguracja 1

Stan wiacz. Stan wiacz.
Oszczedn. panelu
Routing RS232 RS232
Zrédto uruch. Ost. wejécie

Wyt
Dzwiek

Konfiguracja 2

Wiaczo

Ust. Fabryczne
Opcje

Stan wiacz.

Wybor stanu wyswietlacza przy nastepnym podtaczeniu

przewodu zasilajacego.

o {Wytacz. Zasilania} - Wyswietlacz pozostaje wytgczony
po podtaczeniu przewodu zasilajacego do gniazdka
$ciennego.

o {Wymuszone witacz.} - Wyswietlacz witacza sie po
podtaczeniu przewodu zasilajgcego do gniazdka
sciennego.

e {Ost. Stan} - Wyswietlacz powréci do poprzedniego stanu
zasilania (Wfaczo/Wytacz/Oczekiwanie) po odtgczeniu i
wymianie przewodu zasilajacego.

Oszczedn. panelu

Wybierz wtgczenie funkcji oszczedzania energii panelu
w celu zmniejszenia niebezpieczerstwa wystgpienia
Lutrwalenia obrazu” lub ,poobrazu”.

e {Jasnosc} - Wybierz {Wtaczo} po czym jasnos¢ obrazu
zostanie zmniejszona do odpowiedniego poziomu. Po
wybraniu, ustawienie Jasno$¢ w menu Obraz bedzie
niedostepne.

28



43BDL3117P/50BDL3117P/55BDL3117P

Routing RS232
Wybdr portu sterowania sieciowego.
Wybierz sposréd: {R5232} / {LAN ->RS232}.

Zrédto uruch.
Wybdr zrédta podczas uruchamiania.

WwoL

Wybierz w celu wiaczenia lub wytaczenia funkcji wybudzania
przez sie¢ LAN.

Wybierz sposréd: {Wytacz}/{Wtaczo}
Czujnik swiatta (wymaga akcesorium Philips CRD41 Czujnik
zewnetrzny)

Wybierz w celu wigczenia lub wytaczenia regulacji
podswietlenia stosownie do jasnosci otoczenia.

Wybierz sposréd: {Wytacz}/{Wtaczo}
Wykr. uzytk. (wymaga akcesorium Philips CRD41 Czujnik
zewnetrzny)

Ta funkcja wtaczy podswietlenie, gdy wykryje obecnos¢
cztowieka i wytaczy je, po okreslonym okresie czasu.

Opcje wyboru to:

e {Wytacz} (Domysine), {10 Min.}, {20 Min.}, {30 Min.}, {40
Min.}, {50 Min.}, {60 Min.}

Dioda zasilania

Wybierz {Off (Wytacz)} w celu wytgczenia wskaznika.

Ust. sieci

e Wiaczenie DHCP -> Nie mozna modyfikowad ustawien
Adres IP/Maska podsieci/Domysina
bramka.

e Wylaczenie DHCP -> Mozna recznie wprowadzi¢

ustawienia Adres IP/Maska podsieci/
Domyslna bramka.

Reset konfig.1

Wyzeruj wszystkie ustawienia w menu Konfiguracja 1 do
wstepnych wartosci fabrycznych.

Ust. Fabryczne

Wyzeruj wszystkie ustawienia w menu OSD {Obraz},
{Ekran}, {Dzwiek}, {PIP} (Obraz w obrazie), {Konfiguracja

1}, {Konfiguracja 2} i {Advanced option} (Opcje zaaw.) do
wstepnych wartosci fabrycznych.

Nacisnij przycisk [(T] lub [2], aby wybraé {Resetu;j} i naciénij
przycisk [OK] w celu wyzerowania.

6.2.5. Menu Konfiguracja 2

CLERRLNe as
L o

4 Sec
Wtaczo

Wytaczenie OSD
Przezr. OSD

Obraz

Informacja OSD
Ekran

Logo

ID monitora
Dzwiek
Status ciepta
Informacje monitora
HDMI EDID 1.4

Obrét OSD

Konfiguracja 1

Poziomo

Polski

Jezyk

Reset konfiguracji

Wyltaczenie OSD

Ustawienie czasu pozostawania menu OSD (menu ekranowe)
na ekranie.

Opcje wyboru to: {5 ~ 100} sekund.

Przezr. OSD

Regulacja przezroczystosci menu OSD.

e {0} - Przezroczystos¢ wytgczona.

e {1-100} - Poziom przezroczystosci 1-100

Informacja OSD

Ustawienie czasu wySwietlania informacji OSD w gérnym,
prawym rogu ekranu. Informacje OSD beda wyswietlane po
zmianie wejscia sygnafu.

Informacje OSD pozostana na ekranie, po wybraniu {Wytacz}.
Opcje wyboru to: {1 - 60} sekund.

Logo

Wybierz, aby wtaczy¢ lub wytaczy¢ funkcje wyswietlania logo
podczas wtaczania wyswietlacza.

Opcje wyboru to: {Wytacz}/{Wtaczo}

ID Monitora

Ustawienie numeru ID do sterowania wyswietlaczem przez
potaczenie RS232.

Po podfaczeniu wielu zestawdw wyswietlaczy, kazdy z nich
musi mie¢ unikatowy numer ID. Numer identyfikacyjny
monitora miesci sie w zakresie od 1 do 255.

e {1-255}—{ID monitora} Domyslne ustawienie to 1.
e {1-254}-{Grupa Monit.} Domyslne ustawienie to 1.
e {1-15}-{Matr. nakt.} Domyslne ustawienie to 1.

¢ {Automat. ID} Funkcja konfiguracji {Automat. ID}
umozliwia skonfigurowanie pozycji {ID monitora}
podtaczonego urzadzenia zgodnie z ustawieniami {Matr.
nakt.}. Przyktad: Matryca rozmieszczonych sgsiadujgco
monitorow z ustawieniem po 4

e {Matr. Nakt.}: Wielkos¢ matrycy naktadania miesci sie w
zakresie od 1 do 15. Domyslne ustawienie to 1.

ID monitora

ID monitora 4

Grupa monit.

¢ {Automat. ID}: Opcje wyboru to: {Start} (Poczatek) /
{Koniec}. Domyslne ustawienie to {Koniec}.

e Opcje Poczatek nalezy wybrad w celu ustawienia
identyfikatoréow urzadzen wstecz od biezacego.
Po ukonczeniu konfiguracji nastepuje automatyczne
przetaczenie na opcje Koniec.
Aby korzystac z tej funkgji, wszystkie urzadzenia musza
by¢ potaczone szeregowo za pomocg kabla RS-232. a ich
porty sterujace muszg byc¢ takze ustawione na RS-232.

29



43BDL3117P/50BDL3117P/55BDL3117P

10 11 12

I
16

13

Status ciepta

Funkcja ta umozliwia w dowolnym czasie sprawdzenie stanu
temperatury.

14 15

Informacje monitora

Pokazuje informacje o wyéwietlaczu, takie jak Zrédto wejécia,
Rozdzielczos¢, Nazwa Modelu, Wersja Oprogramowania,
numer seryjny i Adres MAC.

Informacje monitora

Nazwa modelu
Serial NO.

Godz. operacyjne
WESERWY
Adres MAC

HDMI EDID
Przetgczenie typu HDMI EDID: {HDMI 1.4}, {HDMI 2.0}.

Obroét OSD
Poziomo/Pionowo

Jezyk
Ustawienie jezyka menu OSD.

Reset konfiguracji 2

Wyzeruj wszystkie ustawienia w menu Konfiguracja 2 do
wstepnych wartosci fabrycznych.

6.2.6. Opcje

Rozdzielcz
Obraz
Kontrola pilota
Kontrola klawiatury
Ekran
\NEISETETIS

Wytacznik czasowy
Dzwiek
Data i czas
Harmonogram

HDMI with One Wire

Konfiguracja 1

Autowykr. sygn.

Konfiguracja 2
Oszcz. en.

. Autom. Odtw.
Opcje
Czas Pok. Slajdow

Rozdzielczo$¢ wejscia

Ustawienie rozdzielczosci wejscia VGA. Jest to wymagane,
gdy wyswietlacz nie moze prawidtowo wykry¢ rozdzielczosci
wejscia VGA.

UWAGA: Ten element dziata wytacznie dla wejscia VGA.

Opcje wyboru to:

e {1024x768 / 1280x768 / 1360x768 / 1366x768}
e {1400x1050 / 1680x1050}

e {1600x1200 / 1920x1200}

e {Auto}: Automatyczne okreslenie rozdzielczosci.

Wybrane ustawienia beda dziata¢ po wytaczeniu i
ponownym wtgczeniu zasilania.

Kontrola pilota

Wybor trybu dziatania pilota zdalnego sterowania, gdy przez
potaczenie RS232C jest podtgczonych wiele wyswietlaczy.

¢ {Normalny} - Wszystkie wyswietlacze mozna obstugiwac
normalnie przez pilota.

e {Gléwny} - Wyznaczenie tego wyswietlacza jako
podstawowego do operacji z pilotem. Tylko ten
wyswietlacz mozna obstugiwad pilotem zdalnego
sterowania. (W trybie podstawowym, klucz IR bedzie
zawsze przetwarzany niezaleznie od ustawien id/grupa
monitora).

¢ {Dodatkowys} - Wyznaczenie tego wyswietlacza jako
wyswietlacza dodatkowego. Tego wyswietlacza nie
mozna obstugiwac pilotem zdalnego sterowania
i otrzymuje on sygnaty sterowania jedynie z
podstawowego wyswietlacza, przez potaczenie RS232C.

e {Zablokuj wszystko} / {Zabl. wsz. bez gtos.} / {Zabl. wsz.
bez zasil} / {Zabl. wszys. bez PWR i VOL} - Blokada funkg;ji
pilota zdalnego sterowania tego wyswietlacza. W celu
odblokowania, nacisnij i przytrzymaj przycisk [@ ]INFO
na pilocie, przez 6 (szes¢) sekund.

Kontrola klawiatury

Wybdér wiaczenia lub wytaczenia funkcji wyswietlania
klawiatury (przyciski sterowania).

e {Odblok} - Wtaczenie funkgji klawiatury.

e {Zablokuj wszystko} / {Zabl. wsz. bez gtos.} / {Zabl. wsz.
bez zasil} / {Zabl. wszys. bez PWR i VOL} - Wytaczenie
funkcji klawiatury.

UWAGA: ,Tryb blokowania sterowania przez klawiature” Ta
funkcja catkowicie wytacza dostep do wszystkich
funkcji sterowania przez klawiature. W celu
wiaczenia lub wytgczenia blokady sterowania
przez klawiature, nacisnij oba przyciski [4] i [}

] oraz przytrzymaj réwnoczesénie przez ponad 3
sekundy.

Naktadanie

Funkcja ta umozliwia utworzenie pojedynczej duzej matrycy
ekranowej (Sciana wideo), zawierajacej do 225 zestawdw
wyswietlaczy (do 15-zestawdw w pionie i do 15-zestawdw w
poziomie). Funkcja ta wymaga potaczenia tanncuchowego.

Naktadanie

Jasnosé Normalny

Dostepny Wytacz

Wytacz
ULARRRRARR
ULERRRRRRR
NRRNNRRRY]
NRRRRRRRR

e Opdznienie wiac
Ustawienie czasu opdznienia wigczania zasilania

30



43BDL3117P/50BDL3117P/55BDL3117P

(w sekundach). Domysina opcja {Auto}, umozliwia
sekwencyjne wiaczanie zasilania dla kazdego
wyswietlacza, wedtug Numer ID, gdy podtgczonych jest
wiele wyswietlaczy.

Dostepne opcje to: {Wytacz (0) / Auto (1) /2-255}

Jasnos¢: {Normalny}/{ACS}

{Normalny}: Regulacja ogdlnej jasnosci catego obrazu i tta
ekranu (podswietlenia).

{ACS}: System automatycznej kalibracji. Wartos¢ domysina
przed regulacja jest taka sama jak wartos¢ jasnosci OSD
np. 70.

Dostepny

Wiaczenie lub wytaczenie funkcji Sasiadujaco. Po
wybraniu opcji {Wtacz}, wyswietlacz zastosuje ustawienia
w {Poz. poz. monit.}, {Poz. pion. monit.}, {Pozycja} i {Komp.
ramek}.

Poz. poz. monit.
Ustawienie liczby wyswietlaczy w kierunku poziomym.

Poz. pion. monit.

Ustawienie liczby wyswietlaczy w kierunku pionowym.
Pozycja

Regulacja pozycji tego wyswietlacza na ekranie
matrycowym.

Przyktad: Matryca ekranowa 2 x 2 (4 wyswietlaczy)

Poz. poz. monit. = 2 wyswietlaczy
Poz. pion. monit. = 2 wyswietlaczy

Poz. poz. monit.

] 1 Z—— Pozycja
=
o
€
c
Qo
o
N q
8 3
Przy_k’(ad: Matryca ekranowa 5 x 5 (25 wyswietlaczy)
Poz. poz. monit. = 5 wyswietlaczy
Poz. pion. monit. = 5 wyswietlaczy
Poz. poz. monit.
[ 1
1T | 2] 3 | 4| 5—frome

Poz. pion. monit.

6
11

16
| 21

Komp. ramek

Wiaczenie lub wytaczenie funkcji kompensacji klatek.
Po wybraniu {Wt3aczo}, wyswietlacz dopasuje obraz w
celu kompensacji szerokosci ramek wyswietlacza, dla
uzyskania doktadnego wyswietlania obrazu.

7
12
17
22

8
13
18
23

9
14
19
24

10
15
20
25

Komp. Ramek - Géra
Regulacja kompensacji ramek u gory.

e Komp. Ramek - D6t
Regulacja kompensacji ramek na dole.

e Komp.Ramek - Lewa
Regulacja kompensacji ramek z lewej strony.

¢ Komp. Ramek - Prawa
Regulacja kompensacji ramek z prawej strony.

Wytacznik czasowy

Ustawienie czasu automatycznego wytgczania zasilania (w
godzinach).

Datai czas

Ustawienie biezacej daty i czasu dla wewnetrznego zegara
wyswietlacza.

UWAGI:
Definicja i zachowanie czasu letniego.

Aktualna implementacja czasu letniego, to narzedzie
przypominania dla uzytkownika, ktéry nie wie, jak regulowac
zegar dla czasu letniego.

Nie wykonuje ono automatycznie regulacji zegara w czasie
rzeczywistym. Problem polega na tym, ze nie ma statych
regut w zaleznosci od regionu lub kraju. W celu rozwiazania
problemu, uzytkownik musi mie¢ mozliwos¢ ustawiania
poczatku i korica czasu letniego. Po wiaczeniu korekgcji czasu
letniego (wybor uzytkownika), nalezy ustawic zegar czasu
rzeczywistego na date wigczenia i wytgczenia czasu letniego.
W dniu poczatku czasu letniego, zegar nalezy przestawic

do przodu o 1 godzine o godzinie 2-ej. W dniu konca czasu
letniego, zegar nalezy przestawi¢ do tytu o 1 godzine o
godzinie 2-ej.

Istniejgce menu wiaczenie/wytaczenie czasu letniego nalezy
zamienic¢ na nastepujaca strukture:

Element menu {Daylight saving} (Czas letni) otwiera
podmenu zawierajgce nastepujace elementy:

e Element menu {Data rozpoczecia czasu letniego} Element
wyboru {1st, 2nd, 3rd, 4th, Ostatni} niedziela elementu
wyboru {1-12 Miesiac}

e Element menu {Data zakonczenia czasu letniego}
Element wyboru {1st, 2nd, 3rd, 4th, Ostatni} niedziela
elementu wyboru {1-12 Miesigc}

¢ Element wyboru {Czas korekgji} Element wyboru {0,5, 1,0,
1,5, 2,0} godzina

¢ Element menu {Daylight saving} (Czas letni) Element
wyboru {wfacz, wytacz}

Gdy ,czas letni” jest ,wigczony”, zegar czasu rzeczywistego

bedzie dostosowywany automatycznie po nadejsciu czasu

letniego (np. 5 kwietnia 2015, o godzinie 02.00: czas zostanie

przestawiony na 1 godzine pdzniej lub 25 pazdziernika 2015,

o godzinie 02.00: czas zostanie przestawiony na 1 godzine

wczesniej).

Harmonogram

Ta funkcja umozliwia zaprogramowanie do 7 (siedem)
réznych odstepéw harmonogramu uaktywnienia
wyswietlacza.

Mozna wybrad:
e (Czas wiaczenia i wytaczenia wyswietlacza.
e Dnitygodnia uaktywniania wyswietlacza.
o Zrédto wejscia wykorzystywane przez wyswietlacz dla
kazdego okresu harmonogramu uaktywniania.
UWAGA: Przed uzyciem tej funkgji zalecane jest ustawienie
biezacej daty i godziny w menu {Data i czas}.

31



43BDL3117P/50BDL3117P/55BDL3117P

1. Nacisnij przycisk [OK] lub [[D] w celu przejécia do podmenu.

Harmonogram

Harmonogram 2
Harmonogram 3
Harmonogram 4
Harmonogram 5
Harmonogram 6

Harmonogram 7

2. Naci$nij przycisk [(Q] lub [J] w celu wyboru pozycji
harmonogramu (numer pozycji 1 ~ 7), a nastepnie nacisnij
przycisk [OK] lub [[)] w celu wejscia do podmenu.

Harmonogram

Harmonogram 1
Harmonogram 2
Harmonogram 3
Harmonogram 4

Harmonogram 5

Harmonogram 6

Harmonogram 7

e {Stan}- Nacisnij przycisk [(1] lub [[ ] bw celu wigczenia lub
wyfaczenia stanu.

e {Zrédto} - Naciénij przycisk [(] lub [[D] w celu wyboru
zrédta wejscia.

o {Czas wiaczenia} - Nacisnij przycisk [(] lub [] w celu
ustawienia i wyswietlacz wiaczy sie w ustalonym czasie.

o {Czas wytaczenia} - Nacisnij przycisk [(Q] lub [Bw celu
ustawienia i wyswietlacz wytaczy sie w ustalonym czasie.
Pozostaw puste pole dla godzin i minut, jesli nie ma by¢
uzywana funkcja harmonogramu wiaczania lub wytaczania
zasilania.

e {Tryby Powtarzania} - Nacisnij przycisk [[ ] w celu
wyboru dnia tygodnia, w ktérym bedzie zastosowany ten
harmonogram, a nastepnie nacisnij przycisk [OK].
UWAGA:

Program zarzadzajacy nie moze dziatac przez pétnoc w
jednym harmonogramie, bez powtérzen lub, po wybraniu
tylko jednego dnia harmonogramu.

Aby wykonad dalsze ustawienia harmonogramu,
naciénij przycisk [€ ] i powtérz wymienione powyzej
czynnosci. Znak zaznaczenia okna opcji obok numeru
pozycji harmonogramu, oznacza realizacje wybranego
harmonogramu.

UWAGI:

e Jesli harmonogram naktada sie, czas wtgczenia zasilania
z harmonogramu, ma priorytet nad czasem wyfaczenia
zasilania z harmonogramu.

e Jedli dla tego samego czasu zaprogramowane zostaty
dwie pozycje harmonogramu, priorytet ma pozycja
harmonogramu z wyzszym numerem. Na przykfad, jesli
pozycje harmonogramu #1 i #2 sa ustawione na wtaczenie

zasilania wyswietlacza o 7:00 i wytaczenie o 17:00, to
zastosowana zostanie jedynie pozycja #2.

HDMI with One Wire

Kontrola CEC.

{Wytacz} - Wytaczenie CEC. (domysine)

{Witaczo} - Wtaczenie CEC.

Autowykr. sygn.

Ta funkcja umozliwia automatyczne wykrywanie i wyswietlanie

dostepnych zrédet sygnatu, przez wyswietlacz.

o {Wylacz} - Po podtgczeniu sygnatu wejscia, mozna go

wybrad jedynie recznie.

Jezeli z wybranego wejscia nie dociera sygnat, ustaw system

na automatyczne wyswietlanie obrazu zgodnie z kolejnoscia

wyszukiwania kazdej opcji.

Opcje wyboru to: {Auto} / {Failover}

{Auto}: Displayport->VGA->DVI-I->HDMI1->HDMI2-
>HDMI3->0dtwarzacz multimediéw

{Failover}

- Failover 1: Ustawienie definiowane przez uzytkownika.
Domyslnie: HDMI 1.

- Failover 2: Ustawienie definiowane przez uzytkownika.
Domyslnie: HDMI 1.

- Failover 3: Ustawienie definiowane przez uzytkownika.
Domyslnie: HDMI 1.

- Failover 4: Ustawienie definiowane przez uzytkownika.
Domyslinie: HDMI 1.

- Failover 5: Ustawienie definiowane przez uzytkownika.
Domyslnie: HDMI 1.

- Failover 6: Ustawienie definiowane przez uzytkownika.
Domyslnie: HDMI 1.

- Failover 7: Ustawienie definiowane przez uzytkownika.
Domyslnie: HDMI 1.

Jezeli gtéwny sygnat zostanie utracony, to wyswietlacz
rozpocznie procedure przetgczenia awaryjnego, wyszukujac
nastepne dostepne zrédfo, okreslone na liscie priorytetu.

Nalezy pamieta¢, ze procedura przetaczenia awaryjnego
zostanie przerwana w nastepujacych warunkach i zostanie
wznowiona, po ponownym utraceniu sygnatu.

- Zrédto uruch.: Po wlaczeniu zasilania wyséwietlacza,
przejdzie on do zrédta zdefiniowanego w tej opcji OSD.

- Scheduler (program zarzadzajacy czasem
uruchamiania): Po wtaczeniu zasilania wyswietlacza,
przez program zarzadzajacy, przejdzie on do zrédta
odpowiedniego dla biezacego czasu.

- User operation (Dziatanie uzytkownika): Niezaleznie
od biezacego zrédta, gdy uzytkownik recznie zmieni
zrédto, dziatanie spowodowane awaria zostanie
przerwane.

Aby sie upewni¢, ze dziatanie spowodowane awarig rozpocznie
sie po wiagczeniu zasilania od 1-go Zrddta na liscie priorytetow,

1 zrédto na liscie priorytetéw nalezy takze ustawic, jako zrédto
podczas uruchamiania.

Oszcz. en.
Tryb 1 [TCP wyt., WOL wt., autom. wyt.]

32



43BDL3117P/50BDL3117P/55BDL3117P

Tryb 2 [TCP wyt., WOL wt., autom. wt./wyt.]
Tryb 3 [TCP wt., WOL wyt., autom. wt./wyt.]
Tryb 4 [TCP wt., WOL wyt., brak autom. wi./wyt.]

Autom. Odtw.

Wybor typu odtwarzanego zrédta. Opcje wyboru to: {Wytacz} /
{SD}/ {USB}.

UWAGA:
Aby uzywad Autom. odtw. USB
1. Utwérz folder o nazwie “autoplay” na dysku USB.

2. Umies$¢ w folderze automatycznego odtwarzania zrédta
(ZDJECIA/Film), ktérych nazwy powinny sie sktadad z liter
alfabetu i cyfr.

3. Po uruchomieniu lub wtozeniu klucza USB do systemu,
nastapi automatyczne uruchomienie funkcji Autom. odtw. USB.
Czas Pok. Slajdow

Czas trwania kazdego obrazu dla automatycznego odtwarzania
i listy odtwarzania.

Lista odtw.:

Wybierz 1 w celu odtworzenia, obstugi do 7 list odtwarzania.
UWAGA:

Aby uzywac Lista odtw. USB

1. Utwérz folder o nazwie “playlistN” na dysku USB.

(N oznacza numer listy odtw. 1~7, np.: Lista Odtw. USB 1: folder
“lista odtw.1” w USB)

2. Umies¢ w folderze “playlistN” zrédta (ZDJECIA/Film), ktorych
nazwy powinny sie sktadac z liter alfabetu i cyfr.

Klonow. USB

Kopiowanie ustawien jednego urzadzenia przenosnego na
drugie.

Import (Importuj): Import ustawien z innego zestawu.
Export (Eksportuj): Eksport ustawier do innego zestawu.
Aktual. Scalar FwW

Aktualizacja firmware przez SD lub dysk USB.

Resetowanie opcji

Zerowanie wszystkich ustawienn w menu Opcja do wstepnych
wartosci fabrycznych.

33



43BDL3117P/50BDL3117P/55BDL3117P

7. Obstugiwane formaty
multimediow
Formaty multimediéw USB
Format video
Kodek wideo Rozdziel. Szybko_s_c_
transmisji
MPEG1/2 1080P przy 30 kl./s 40 Mb/s
H.264 1080P przy 30 kl./s 50 Mb/s
WMV3 1080P przy 30 kl./s 40 Mb/s
Motion JPEG 640x480 przy 30 kl./s 40 Mb/s
Format audio
Kodek audio CZ?StOﬂIWO.SC Kanat |Szybkosc¢ transmisji
probkowania
MPEG1/2 Layer1 |16KHz-48KHz do?2 32Kbps-448Kbps
MPEG1/2 Layer2 |16KHz-48KHz do 2 8Kbps-384Kbps
MPEG1/2 Layer3 |16KHz-48KHz do2 8Kbps-320Kbps
AAC, HEAAC |8KHz-48KHz do 5,1 32Kbps-448Kbps
Format zdje¢
Obraz M.aks. a4
rozdzielczos¢
JPEG 3840x2160
PNG 3840x2160
BMP 3840x2160
UWAGI:

e Dzwiek lub wideo moga nie dziatag, jesli standardowa
szybkosc transmisji/szybkos¢ przesytania klatek tresci, jest

wyzsza od kompatybilnej szybkosci transmi
przesytania klatek w tabeli powyzej.

sji/szybkosci

e Odtwarzanie tresci wideo z szybkoscig transmisji lub z
szybkoscia przesytania klatek wyzszg od okreslonej w

tabeli powyzej, moze by¢ zakiécone.

Tabela obstugi HDCP

Zrédto wejécia | Wersja HDMI HDCP 1.4 HDCP 2.2

DVI HDMI 1.4b \% X
HDMI 1.4b \% X

HDMI 1
HDMI 2.0 \% V
HDMI 1.4b \% X

HDMI 2
HDMI 2.0 \% \%
HDMI 1.4b \% X

HDMI 3
HDMI 2.0 \% \%

34




43BDL3117P/50BDL3117P/55BDL3117P

8. Tryb wejscia

Obstuga taktowania:

Element Rozdziel. Czestotliwos¢ Czestotliwos¢
pozioma (kHz) pionowa (Hz)

1 720x400 przy 70 Hz DOS 31,469 70,087
2 640x480 przy 60Hz DMT 31,469 59,94
3 640x480 przy 67 Hz MAC 35 66,667
4 640x480 przy 72Hz DMT 37,861 72,809
5 640x480 przy 75 Hz DMT 37,5 75

6 800x600 przy 56Hz DMT 35,156 56,25
7 800x600 przy 60Hz DMT 37,879 60,317
8 800x600 przy 72Hz DMT 48,077 72,188
9 800x600 przy 75 Hz DMT 46,875 75
10 1024x768 przy 60Hz DMT 48,363 60,004
11 1024x768 przy 70Hz DMT 56,476 70,069
12 1024x768 przy 75 Hz DMT 60,023 75,029
13 1152x864 przy 75 Hz DMT 67,5 75
14 1152x870 przy 75Hz MAC 68,681 75,062
15 1280%720 przy 60 Hz CVT16:9 44,772 59,855
16 1280%800 przy 60 Hz CVT16:10 49,702 59,81
17 1280%1024 przy 60Hz DMT 63,981 60,02
18 1440%900 przy 60 Hz CVT16:10 R 55,469 59,901
19 1440%900 przy 60 Hz CVT16:10 55,935 59,887
20 1600%1200 przy 60 Hz CVT16:9 75 60
21 1680x1050 przy 60 Hz CVT16:9 R 64,674 59,883
22 1680%x1050 przy 60 Hz CVT16:9 65,29 59,954
23 1920x1080 przy 60 Hz CVT-RB / 66,7 60

XBOX360

24 1920x1080 przy 60 Hz DMT-RB 67,5 60
25 480P przy 60 Hz 31,469 59,94
26 720P przy 60 Hz 44,955 59,94
27 1080i przy 60 Hz 33,716 59,94
28 1080P przy 60 Hz 67,433 59,94
29 576P przy 50 Hz 31,25 50
30 720P przy 50 Hz 37,5 50
31 1080i przy 50 Hz 28,125 50,08
32 1080P przy 50 Hz 56,25 50
33 3840x2160 przy 30 67,5 30
34 3840x2160 przy 60 135 60

e Jakos¢ tekstu PC jest optymalna w trybie UHD (3840 x 2160, 60 Hz).

e Wyglad ekranu wyswietlacza komputera PC zalezy od producenta (i okreslonej wersji Windows).

e Sprawdz podrecznik instrukcji komputera PC w celu uzyskania informacji o podtaczeniu komputera PC do wyswietlacza.

e Jedliistnieje tryb czestotliwosci pionowej i poziomej, wybierz 60 Hz (w pionie) i 31,5 kHz (w poziomie). W niektorych
przypadkach po wytgczeniu zasilania komputera PC (lub po odtaczeniu komputera PC) na ekranie moga pojawic sie
nienormalne sygnaty (takie jak paski). W takiej sytuacji nacisnij przycisk [WEJSCIE] w celu przejscia do trybu wideo. Nalezy
takze sprawdzié, czy komputer PC jest podfaczony.

e Gdy sygnaty synchronizacji poziomej s nieregularne w trybie RGB, sprawdz tryb oszczedzania energii komputera PC lub
potaczenia kablowe.

e Tabela ustawien wyswietlania jest zgodna ze standardami IBM/VESA i opiera sie na wejsciu analogowym.

e Tryb obstugi DVI odnosi sie do tego samego co tryb obstugi PC.

e Najlepsze taktowanie dla czestotliwosci pionowej w kazdym trybie to 60 Hz.

35



43BDL3117P/50BDL3117P/55BDL3117P

9. Polityka defektow pikseli

Doktadamy wszelkich staran w celu zapewnienia najwyzszej jakosci produktow i stosujemy jedne z najbardziej zaawansowanych
procesow produkcyjnych, jak réwniez rygorystyczng kontrole jakosci. Jednakze, czasami nie mozna unikna¢ defektéw pikseli

lub subpikseli paneli PDP/TFT stosowanych w wys$wietlaczach plazmowych i LCD. Zaden producent nie moze zagwarantowa¢
wykluczenia defektu pikseli ze wszystkich paneli, firma Philips gwarantuje natomiast, ze kazdy wyswietlacz plazmowy i LCD, w
ktérym stwierdzi sie niedopuszczalng ilos¢ defektdw, zostanie naprawiony w ramach gwarancji, na warunkach gwarancji lokalne;j.

W tej informacji objasniono rézne rodzaje defektéw pikseli i okreslono dopuszczalny poziom defektdw dla ekranu LCD. Aby
wyswietlacz zostat zakwalifikowany do naprawy na podstawie gwarancji, liczba defektéw pikseli musi przekraczad okreslony
poziom, jak wskazano w tabeli referencyjnej. Jesli defekty pikseli ekranu LCD mieszczg sie w zakresie specyfikacji, wymiana
gwarancyjna/zadanie naprawy zostang odrzucone. Dodatkowo, poniewaz niektére rodzaje lub kombinacje defektéw pikseli sg
bardziej widoczne niz inne, firma Philips ustala dla nich nawet wyzsze standardy jakosci.

9.1. Piksele i subpiksele

Piksel lub inaczej element obrazu, sktada sie z trzech subpikseli w kolorach

subpiksel podstawowych: czerwonym, zielonym i niebieskim. Wiele pikseli tworzy razem
obraz. Gdy swieca wszystkie subpiksele danego piksela, trzy kolorowe subpiksele
wygladaja jak pojedynczy biaty piksel. Kiedy wszystkie subpiksele sg ciemne, trzy
kolorowe subpiksele wygladaja jak pojedynczy czarny piksel. Inne kombinacje
RGB AN Swiecacych i ciemnych subpikseli wygladaja jak pojedyncze piksele innych koloréw.
piksel

9.2. Rodzaje defektow pikseli + definicja punktu

Piksele i subpiksele sg wyswietlane na ekranie w rézny sposdb. Istnieja trzy kategorie defektow pikseli, a kazda z nich obejmuje
kilka rodzajow defektow subpikseli.

Definicja punktu = Co to jest uszkodzony , punkt”?

Jeden lub wiecej uszkodzonych, sgsiadujgcych ze soba subpikseli okresla sie jako jeden ,punkt”. Liczba uszkodzonych subpikseli nie
ma znaczenia dla definicji uszkodzonego punktu. Oznacza to, ze uszkodzony punkt moze sktadad sie z jednego, dwdch lub trzech
uszkodzonych subpikseli, ktédre moga by¢ ciemne lub swiecic.

N

Jeden punkt = jeden piksel; sktada sie z trzech subpikseli czerwonego, zielonego i niebieskiego.

9.3. Defekty jasnych punktéow

Defekty jasnych punktow wygladaja tak, jakby piksele lub subpiksele stale $wiecity lub stale byty ,wtgczone”. Mozna wyréznié
nastepujace typy defektow jasnych punktéw:

I C

Jeden Swiecacy czerwony, zielony lub Dwa sasiednie Swiecace subpiksele: Trzy sasiednie Swiecace subpiksele (jeden
niebieski subpiksel Czerwony + niebieski = purpurowy biaty piksel)

Czerwony + zielony = z6tty
Zielony + niebieski = btekitny
(jasnoniebieski)

36



43BDL3117P/50BDL3117P/55BDL3117P

9.4. Defekty ciemnych punktéow

Defekty czarnych punktéw wygladaja tak, jakby piksele lub subpiksele byty stale ciemne lub stale ,wytaczone”. Ponizej znajduja sie
przyktady defektéow czarnych punktéw:

[ [
B \|

Jeden ciemny punkt Dwa sagsiadujace ciemne punkty = 1 para Dwa ciemne punkty, specyfikacja
ciemnych punktéw definiuje minimalna odlegtos¢ pomiedzy
ciemnymi punktami

9.5. Bliskos¢ defektow pikseli

Poniewaz moga by¢ bardziej zauwazalne defekty pikseli i subpikseli tego samego rodzaju, znajdujace sie niedaleko siebie, firma
Philips okresla réwniez tolerancje bliskosci defektow pikseli. Tabela ponizej zawiera wtasciwe specyfikacje:
e Dozwolona liczba sagsiadujacych ciemnych punktéw = (sasiadujace ciemne punkty = 1 para ciemnych punktéw)

e Minimalna odlegto$¢ pomiedzy ciemnymi punktami
e taczna liczba wszystkich uszkodzonych punktéw

9.6. Tolerancje defektow pikseli

Aby panel PDP/TFT wyswietlacza plazmowego/LCD Philips zostat zakwalifikowany w okresie gwarancyjnym do naprawy z
powodu defektow pikseli, musza w nim wystapic defekty pikseli przekraczajgce tolerancje podane w tabeli ponize;j.

EFEKT JASNEGO PUNKTU DOPUSZCZALNY POZIOM
1 Swiecacy subpiksel 2

EFEKT CZARNEGO PUNKTU DOPUSZCZALNY POZIOM
1 ciemny subpiksel 10

LACZ,NA LICZBA USZKODZONYCH DEFEKTOW WSZYSTKICH 12

TYPOW

UWAGA: * Defekty 1 lub 2 sasiadujacych subpikseli = 1 defekt punktu

9.7. MURA

Ciemne punkty lub plamki moga by¢ czasami widoczne w niektérych panelach ciektokrystalicznych (LCD). Efekt ten jest

okreslany w branzy jako Mura, co jest japonskim odpowiednikiem terminu ,nieréwnos¢”. Termin ten jest wykorzystywany do
opisu nieregularnego wzoru lub obszaru, w ktérym, w pewnych warunkach, wystepuje niejednolitos¢ ekranu. Mura to wynik
nieréwnosci warstwy ciektokrystalicznej, w wiekszosci przypadkéw spowodowany diugim dziataniem, przy wysokiej temperaturze
otoczenia. Efekt Mura jest dobrze znany w przemysle i jest nienaprawialny. Nie jest on takze objety warunkami gwarangji.

Efekt Mura zostat dostrzezony od momentu wprowadzenia technologii LCD, w przypadku wiekszych ekrandw, przy dziataniu w
cyklu 24/7 i przy dziataniu wielu wyswietlaczy przy stabym oswietleniu. Wszystkie te czynniki zwiekszajg mozliwos¢ efektu Mura w
wyswietlaczach.

JAK STWIERDZIC EFEKT MURA
Istnieje wiele symptomdw Mura i wiele przyczyn. Kilka z nich wymieniono ponizej:
e Zanieczyszczenia lub obce czastki w matrycy ciektokrystalicznej
¢ Nierédwna dystrybucja matrycy LCD podczas produkgji
¢ Niejednolita dystrybucja luminancji pod$wietlenia
e Naprezenie panelu podczas montazu
e Wady w komdrkach LCD
¢ Naprezenia wywotane temperaturg - wydtuzone dziatanie przy wysokiej temperaturze

37



43BDL3117P/50BDL3117P/55BDL3117P

JAK UNIKNAC EFEKTU MURA

Chociaz nie gwarantujemy kazdorazowego catkowitego usuniecia efektu Mura, ogdlnie efekt Mura mozna zminimalizowa¢ jedna
z podanych metod:

e Obnizenie jasnosci podswietlenia
e Uzywanie wygaszacza ekranu
e Obnizenie temperatury w poblizu urzadzenia

10. Czyszczenie i rozwigzywanie problemoéw

10.1. Czyszczenie

Ostrzezenie dotyczace uzywania wyswietlacza

¢ Nie nalezy przyblizac rak, twarzy lub obiektéw do otwordéw wentylacyjnych wyswietlacza. Gérna czesé wyswietlacza jest
zwykle bardzo goraca, poniewaz przez otwory wentylacyjne wychodzi powietrze o wysokiej temperaturze. Zbyt duze
przyblizenie czesci ciata moze spowodowad poparzenia lub obrazenia osobiste. Umieszczenie obiektu w poblizu gérnej
czesci wyswietlacza moze spowodowac uszkodzenia zwigzane z cieptem obiektu oraz obrazenia uzytkownika.

e Przed przeniesieniem wyswietlacza nalezy odtgczy¢ wszystkie kable. Przenoszenie wyswietlacza z podfaczonymi kablami
moze spowodowac uszkodzenie kabli, a przez to pozar lub porazenie pragdem elektrycznym.

e Przed wykonaniem jakichkolwiek procedur zwigzanych z czyszczeniem lub konserwacja nalezy odtaczy¢ wtyczke zasilania
od $ciennego gniazda zasilania.
Instrukcje czyszczenia panelu przedniego

e Przedni panel monitora zostat specjalnie zabezpieczony. Powierzchnie nalezy delikatnie wytrze¢ wytacznie szmatka do
czyszczenia lub miekka, niestrzepiagca sie szmatka.

e Jedli powierzchnia zostanie zabrudzona, miekka, niestrzepiaca sie szmatke nalezy namoczy¢ w wodzie z dodatkiem
tagodnego detergentu. Szmatke nalezy nastepnie wykreci¢, aby usunaé nadmiar ptynu. Powierzchnie ekranu nalezy wytrzec
w celu usuniecia brudu. Nastepnie nalezy wysuszy¢ tego samego rodzaju szmatka.

¢ Nie nalezy dopuszcza¢ do zarysowania lub uderzenia powierzchni panelu palcami lub twardymi obiektami dowolnego
rodzaju.

¢ Nie nalezy stosowac substancji lotnych, takich jak substancje w sprayu, rozpuszczalniki czy rozcienczalniki.

Instrukcje czyszczenia obudowy
e Jedli obudowa zostanie zabrudzona, nalezy jg wytrzed miekka, sucha szmatka.

e Jedli obudowa zostanie silnie zabrudzona, niestrzepiaca sie szmatke nalezy namoczy¢ w wodzie z dodatkiem tagodnego
detergentu. Szmatke nalezy nastepnie wykreci¢, aby usunaé¢ mozliwie najwiecej wilgoci. Wytrzyj obudowe. Uzyj do wytarcia
innej suchej szmatki, az do wysuszenia powierzchni.

e Do czyszczenia plastikowych czesci nie nalezy uzywac srodka, ktéry zawiera olej. Tego rodzaju produkt moze uszkodzi¢
plastikowe czesci i spowodowac utrate gwarancji.

e Nie nalezy dopuszczac do kontaktu wody czy detergentu z powierzchnig wyswietlacza. Jesli do srodka urzadzenia dostanie
sie woda lub wilgo¢, moga wystapic problemy w dziataniu oraz niebezpieczenstwo porazenia pragdem elektrycznym.

¢ Nie nalezy dopuszczad do zarysowania lub uderzania obudowy palcami lub twardymi obiektami dowolnego rodzaju.

¢ Nie nalezy stosowac do czyszczenia obudowy substancji lotnych, takich jak substancje w sprayu, rozpuszczalniki czy
rozcienczalniki.

e W poblizu obudowy nie nalezy umieszczac na diuzej zadnych przedmiotéw wykonanych z gumy lub PCW.

38



43BDL3117P/50BDL3117P/55BDL3117P

10.2. Rozwigzywanie problemoéw

Symptom

Mozliwa przyczyna

Srodek zaradczy

Brak wyswietlania obrazu

1. Odfaczony przewdd zasilajacy.

2. Gtoéwny przetacznik zasilania z tytu
monitora nie zostat witgczony.

3. Brak potaczenia z wybranym wejsciem.

4. Wyswietlacz znajduje sie w trybie
oczekiwania.

1. Podtacz przewdd zasilajacy.
2. Upewnij sie, ze jest wtaczony
przetacznik zasilania.

3. Podtacz do wyswietlacza potgczenie
sygnatowe.

Zaktdcenia na wyswietlaczu lub
zaktécenia audio

Spowodowane sasiednimi urzgdzeniami
elektrycznymi lub lampami jarzeniowymi.

Przesun wyswietlacz w inne miejsce,
aby sprawdzi¢, czy zmniejszone zostaty
zaktdcenia.

Nienormalne kolory

Nieprawidtowe podtaczenie kabla
sygnaftowego.

Upewnij sig, ze kabel sygnatowy jest
pewnie podtgczony z tytu wyswietlacza.

Nienormalne wzory na obrazie

1. Nieprawidtowe podtaczenie kabla
sygnatowego.

2. Sygnat wejscia poza mozliwoscig
obstugi wyswietlacza.

1. Upewnij sie, ze kabel sygnatowy jest
pewnie podtaczony.

2. Sprawdz zrédto sygnatu wideo,
aby ocenié, czy parametry sygnatu
nie sg poza zakresem mozliwosci
wyswietlacza. Poréwnaj specyfikacje
zrédta sygnatu z czesci specyfikacji
wyswietlacza.

Wyswietlany obraz nie wypetnia catego
ekranu

1. Nieprawidfowe ustawienie trybu
powiekszenia.

2. Tryb skanowania moze by¢
nieprawidtowo ustawiony na
Underscan.

3. Jedli obraz przekracza wymiary ekranu,
tryb skanowania mozna przetaczyé na
Underscan.

Uzyj funkcji Tryb powiekszenia lub funkcji
Niest. powieksz. w menu Ekran w celu
doktadnego dopasowania geometrii
wyswietlacza i czestotliwosci.

Stychad dzwiek, ale brak obrazu

Nieprawidtowe podtgczenie kabla
sygnatowego zrdodta.

Upewnij sie, ze sg prawidtowo podtgczone
obydwa wejscia wideo i dzwieku.

Widac obraz, ale nie stychac dzwieku

1. Nieprawidtowe podtaczenie kabla
sygnatowego zrdédta.

2. Catkowicie obnizony poziom dzwieku.
3. Wiaczone {Wyciszenie}.
4. Niepodfaczony gftosnik zewnetrzny.

1. Upewnij sie, ze sg prawidtowo
podtaczone obydwa wejscia wideo i
dzwieku.

2. Naci$nij przycisk [4] lub [—], aby
ustysze¢ dzwiek.

3. Wytacz funkcje Wyciszenie przyciskiem
[4X].

4. Podtgcz zewnetrzne gtosniki i ustaw
odpowiedni poziom gtosnosci.

Nie rozjasniaja sie niektdre elementy
obrazu

Niektdre piksele wyswietlacza sg
wytaczone.

Ten wyswietlacz zostat wyprodukowany
z zastosowaniem technologii wysokiej
precyzji: jednakze, czasami niektére
piksele wyswietlacza moga sie nie
wyswietlac. Nie oznacza to awarii.

Po wyfaczeniu zasilania wyswietlacza
moga pojawiac sie powidoki. (Przykfady
nieruchomych obrazéw obejmuja logo,
gry wideo, obrazy komputerowe i obrazy
wyswietlane w normalnym trybie 4:3)

Zbyt dtugie wyswietlanie nieruchomego
obrazu

Nie nalezy dopuszcza¢ do wydtuzonego
wyswietlania nieruchomego obrazu,
poniewaz moze to spowodowacd
utrwalenie na wyswietlaczu powidoku.

39




43BDL3117P/50BDL3117P/55BDL3117P

11.

Wyswietlacz:

Dane techniczne

Element

Specyfikacje

pionie)

43BDL3117P 50BDL3117P 55BDL3117P
Rozmiar ekranu (Aktywny | 108 cm / 42,5 cala 125,7 cm/49,5 cala 138,7 cm/54,6 cala
obszar)
Wsp. prop. 16:9 16:9 16:9
Liczba pikseli 3840 (w poziomie) x 2160 (w 3840 (w poziomie) x 2160 (w 3840 (w poziomie) x 2160 (w

pionie) pionie)

Podziatka pikseli

pionie) [mm]

0,2451 (w poziomie) x 0,2451 (w | 0,2854 (w poziomie) x 0,2854 (w [ 0,315 (w poziomie) x 0,315 (w

pionie) [mm] pionie) [mm]

Wyswietlane kolory

8 bitdow+FRC, 1,07 miliarda

8 bitdow+FRC, 1,07 miliarda 8 bitdow+FRC, 1,07 miliarda

koloréw koloréw koloréw
Jasnos¢ (typowy) 700 cd/m2 700 cd/m2 700 cd/m2
Wspotczynnik kontrastu 1200:1 4000:1 5000:1
(typowy)
Kat widzenia 178 stopni 178 stopni 178 stopni

Ztacza wejscia/wyjscia:

Element

Specyfikacje

Wyjscie gtosnika

Gtosniki wewnetrzne

10 W (L) + 10 W (R) [RMS]/8 Q
82 dB/W/M/160 Hz - 13 kHz

Wyjscie audio

Gniazdo telefoniczne
3,5mmx 1

0,5V [rms] (Normalny) / 2-kanatowy (L+R)

Wejscie audio

Gniazdo telefoniczne
3,5mmx 1

0,5V [rms] (Normalny) / 2-kanatowy (L+R)

(8-pinowe)

RS232 Gniazdo telefoniczne Wejscie RS232/Wyjscie RS232
2,5mmx 2
RJ-45 Gniazdo RJ-45 x 1 Port LAN 10/100

HDMI Wejscie/Wyjscie

Wtyk HDMI x 3 (Wejscie)
/ 1x (Wyjscie) (Typ A) (19
stykowy)

Cyfrowe RGB: TMDS (Wideo + Dzwiek)

MAKS.: Video - 720p, 1080p, 3840 x 2160/60 Hz
Audio - 48 kHz/ 2 kanatowe (L+R)

Obstuga wytacznie LPCM

Wejscie/wyjscie
DisplayPort

Gniazdo Displayport x 2
(20 pinowe)

Cyfrowe RGB: TMDS (Wideo + Dzwiek)

MAKS.: Video - 720p, 1080p, 3840 x 2160/60 Hz
Audio - 48 kHz/ 2 kanatowe (L+R)

Obstuga wytacznie LPCM

Wejscie DVI-I

Wtyk DVI-I

Cyfrowe RGB: TMDS (Wideo)
Analogowy RGB: 0,7 V [p-p] (75 Q), H/CS/V:TTL (2,2 kQ),
MAKS.: 1920 x 1080/60 Hz (WUXGA)

Wejscie/wyjscie IR

3,5mm x 2

Potaczenie przelotowe w podczerwieni

Karta SD

Karta Micro SD

Obstuga do 1TB

Wejscie USB

USB x 1 (typ A)

USB 2.0, odtwarzanie multimedidw i port serwisowy

40




43BDL3117P/50BDL3117P/55BDL3117P

Ogolne:
Element Specyfikacje
43BDL3117P 50BDL3117P 55BDL3117P
Gniazdo zasilania 100 - 240V~, 50/60Hz 100 - 240V~, 50/60Hz 100 - 240V~, 50/60Hz
Zuzycie energii (Maks.) 220 W 260 W 300 W
Zuzycie energii (typowe) 80 W 110w 150 W
Zuzycie energii (Oczekiwanie i <0,5W <0,5W <0,5W

wytaczenie)

Wymiary [S x W x G]

973 x561,2x76,8 mm

1128,4 x649x 76,8 mm

1241,8x712,6 x 76,8mm

Ciezar 13,94 kg 17,3 kg 20,66 kg

Waga brutto 17,1 kg 21,1 kg 26,6 kg

Klasa efektywnosci energetycznej B B B

Widzialny rozmiar ekranu 1079,5 mm / 42,5 cala 1257,3 mm/49,5 cala 1387 mm/54,6 cala
Zuzycie energii w trybie wtaczenia (W) |95W 123 W 153 W

Roczne zuzycie energii (kWh) 139 kWh 180 kWh 224 kWh

Zuzycie energii w trybie oczekiwania (W)|0,5 W 0,5W 0,5W

Zuzycie energii w trybie wytaczenia (W) |0,3W 0,3W 0,3W
Rozdzielczos¢ ekranu (piksele) 3840 x 2160 3840 x 2160 3840x 2160

Warunki srodowiskowe:

Element Specyfikacje
Temperatura Dziatanie 0 ~40°C
Przechowywanie -20 ~ 60°C
Wilgotnos¢ Dziatanie 20 ~ 80% RH (Bez kondensacji)
Przechowywanie 5 ~95% RH (Bez kondensacji)
Wysokos¢ nad Dziatanie 0~3000m
poziomem morza Przechowywanie/ 0~9000m
Przewozenie

41




PHILIPS

Professional
Display Solutions

Zasady gwarancji dla profesjonalnych rozwigzan wyswietlaczy Philips

Dziekujemy za zakupienie tego produktu firmy Philips. Wszystkie produkty firmy Philips sa projektowane i produkowane z
uwzglednieniem najwyzszych standarddw i zapewniajg wysoka jakos¢ dziatania, fatwe uzywanie i instalacje. Po napotkaniu
jakichkolwiek trudnosci z uzywaniem swojego produktu zalecamy, aby najpierw sprawdzi¢ podrecznik uzytkownika lub
informacje z czesci pomocy technicznej strony internetowej, gdzie (w zaleznosci od typu produktu) mozna znalez¢ dostepny do
pobrania podrecznik uzytkownika, czesto zadawane pytania, filmy wideo z instrukcjami lub forum pomocy techniczne;j.

OGRANICZONA GWARANCIA

W mato prawdopodobnej sytuacji, ze produkt bedzie wymagad naprawy, w okresie gwarancyjnym zaaranzujemy bezptatna
naprawe posiadanego produktu Philips, przy zatozeniu, ze produkt byt uzywany zgodnie z podrecznikiem uzytkownika (np. w
przeznaczonym do tego celu miejscu).

Dla tych kategorii produktu, firma udzielajaca gwarancji jest firma partnerska firmy Philips. Nalezy sprawdzi¢ dokumentacje
dostarczong z posiadanym produktem.

KTO MA PRAWO DO GWARANCJI?

Gwarancja zaczyna obowigzywac od daty pierwszego zakupienia produktu. Aby uzyskac prawo do naprawy gwarancyjnej, klient
musi dostarczy¢ dowdd zakupu. Za dowdd zakupu uwazane jest wazne pokwitowanie sprzedazy lub inny dokument wskazujacy
na dokonanie przez klienta zakupu produktu.

CO OBEJMUJE GWARANCIA?

Jezeli w okresie gwarancyjnym wystapia jakiekolwiek defekty z powodu wad materiatowych i/lub btedéw podczas produkg;ji,
zaaranzujemy bezptatng naprawe. Gdy naprawa nie jest mozliwa lub optacalna, mozemy wymieni¢ produkt na nowy lub
réwnowazny produkt odnowiony o podobnej funkcjonalnosci. Wymiana zostanie zaproponowana wedtug naszego wyboru,
a gwarancja bedzie kontynuowana od daty nabycia oryginalnego, pierwszego produktu. Nalezy pamieta¢, ze wszystkie czesci,
wigcznie z czeSciami naprawionymi i wymienionymi, sg objete gwarancjg wytacznie w czasie obowigzywania oryginalnej
gwarangji.

CZEGO NIE OBEJMUJE GWARANCJA? Gwarancja nie obejmuje:
e Wynikowych szkdd (wtacznie ale nie tylko z utratg danych albo utratg zyskéw), ani kompensacji za dziatania wykonane
samemu, takie jak regularna konserwacja, instalacja aktualizacji firmware albo zapisywanie lub przywracanie danych
(W niektorych stanach wytaczenie przypadkowych albo wynikowych szkdd jest nie jest dozwolone, dlatego powyzsze
wylgczenie moze nie dotyczy¢ klienta. Obejmuje to takze, cho¢ nie tylko, wstepnie nagrane materiaty, niezaleznie od tego
czy s3, czy tez nie sg objete prawem autorskim);

e Kosztéw robocizny za instalacje lub konfiguracje produktu, regulacje parametrow pracy produktu wedtug potrzeb klienta i
instalacje lub naprawe réznych typdw urzadzen zewnetrznych (np. WiFi, antena, klucze USB, urzadzenia typu OPS) i innych
systemow poza produktem.

*  Problemdéw zwigzanych z odbiorem spowodowanych zta jakoscia sygnatu lub dziataniem systemoéw kablowych lub
antenowych poza urzadzeniem.

e Produkt wymagajacy modyfikacji lub adaptacji umozliwiajacej jego dziatanie w dowolnym kraju poza tym, dla ktérego
zostat zaprojektowany, wyprodukowany, zatwierdzony i/lub autoryzowany, lub naprawy produktu uszkodzonego wskutek
takich modyfikacji.

e Jezeli zostat zmieniony, usuniety lub zdjety albo zatarty model lub numer seryjny produktu.



Gwarancja ma zastosowanie pod warunkiem, ze produkt byt obstugiwany prawidtowo, zgodnie z jego przeznaczeniem i zgodnie
z instrukcjami obstugi

Aby uzyskac naprawe gwarancyjna i informacje

Aby uzyskad szczegdtowe informacje o zakresie obowigzywania gwarancji i o wymaganiach zwigzanych z dodatkowa obstuga
oraz numer infolinii, nalezy sie skontaktowac ze sprzedawca i/lub integratorem systemu u ktérego zostat zakupiony produkt.
Nalezy pamieta¢, ze w USA, ta ograniczona gwarancja jest wazna wytacznie dla Produktow zakupionych w kontynentalnej czesci
Stanéw Zjednoczonych, na Alasce i na Hawajach.

Zanim wezwiesz serwis

Przed wezwaniem serwisu nalezy uwaznie sprawdzi¢ podrecznik uzytkownika. Wykonanie oméwionych w nim regulacji
parametrow moze pomédc w uniknieciu wzywania serwisu.

OKRES GWARANCJI

Okres gwarancji dla wyswietlacza signage PHILIPS jest okreslony ponizej, dla regiondw nie objetych w tej tabeli, nalezy sie
zastosowac do ich oswiadczen dotyczacych gwarancji.

Okres standardowej gwarancji dla wyswietlacza signage PHILIPS jest okre$lony ponizej, dla regionéw nie objetych w tej tabeli,
nalezy sie zastosowac do oswiadczenia dotyczacego gwarancji lokalnej.

Region Standardowy okres gwarangji
USA, Kanada 3 lata
Chiny 1 rok
Japonia 3 lata
Reszta swiata 3 lata
Meksyk 3 lata
Brazylia 3 lata
Chile 3 lata
Peru 3 lata

Nalezy pamietad, ze do produktéw profesjonalnych, moga sie stosowad specyficzne warunki gwarancji - moze miec zastosowanie
umowa sprzedazy lub nabycia.



Indeks

C

Czesci i funkcje 16
Czyszczenie i rozwigzywanie problemoéw 38

D

Dane techniczne 40
Dziatanie 25

Instrukcje bezpieczenstwa 1
Instrukcje obstugi zestawu do wyréwnywania krawedzi
15

M

Menu OSD 26
Montaz na scianie 13
Montaz przy orientacji pionowej 14

N
Nawigacja w menu OSD 26
O

Obstugiwane formaty multimediow 34

Odtwarzanie plikdw multimedialnych z urzadzenia USB
25

Ostona USB 21

P

Panel sterowania 16

Pilot 18

Podtaczanie urzadzen zewnetrznych 22

Podtaczenie komputera PC 22

Podtaczenie wielu wyswietlaczy przy konfiguracji
fancuchowej 23

Pokrywa przetgcznika pradu zmiennego 21

Potaczenie podczerwieni 23

Potgczenie przelotowe podczerwieni 24

Polityka defektéw pikseli 36

Przeglad menu OSD 26

Przewodowe potaczenie z siecig 24

R

Rozpakowanie 10
Rozpakowanie i instalacja 10

T
Tryb wejscia 35
U

Uwagi dotyczace instalacji 12

z

Zasady gwarancji dla profesjonalnych rozwigzan
wyswietlaczy Philips 42

Zawarto$¢ opakowania 12

Ztacza wejscia/wyjscia 17



PHILIPS

o
L)

2022 © TOP Victory Investments Ltd. Wszelkie prawa zastrzezone.

Top Victory Investments Ltd. odpowiada za produkcje i sprzedaz
tego produktu, Top Victory Investments Ltd. jest takze gwarantem
w odniesieniu do tego produktu. Philips i emblemat tarczy Philips,
to zastrzezone znaki towarowe Koninklijke Philips N.V., uzywane na
podstawie licencji.

Specyfikacje moga zosta¢ zmienione bez powiadomienia.
Wersja: V1.00 2022-03-30



